
ContPAQ         MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ, S.L.P. 2013 4-2-4-4-4        Hoja:   1 

            Movimientos auxiliares del catálogo 01/03/2014 al 31/03Fecha: 04/06/2014 

                                Moneda: Pesos                                        

                                                                                     

C u e n t a    N o m b r e                                             Saldo Inicial 

Fecha  Tipo  Número  C o n c e p t o Ref.          Cargos       Abonos         Saldo 

                                                                                     

                                                                                     

4110-00-0000-00IMPUESTOS                                   Saldo inici   924,666.02  

                                                                                     

4112-00-0000-00 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO              Saldo inici   924,666.02  

                                                                                     

4112-01-0001-00URBANO                                      Saldo inici   748,781.50  

03/Mar/Diario     1  PINTOR ANGUIANO R.1377                  1,015.00    749,796.50  

03/Mar/Diario     1  PINTOR ANGUIANO R.1377                  1,015.00    750,811.50  

03/Mar/Diario     1  PINTOR HERNANDEZR.1377                  1,015.00    751,826.50  

03/Mar/Diario     1  PINTOR HERNANDEZR.1377                  1,015.00    752,841.50  

03/Mar/Diario     1  PINTOR ANGUIANO R.1377                  1,015.00    753,856.50  

03/Mar/Diario     1  HERNANDEZ TUDON R.1377                  1,875.00    755,731.50  

03/Mar/Diario     1  PINTOR ANGUIANO R.1377                  1,015.00    756,746.50  

03/Mar/Diario     1  PINTOR ANGUIANO R.1377                  1,015.00    757,761.50  

03/Mar/Diario     1  PINTOR HERNANDEZR.1377                  1,015.00    758,776.50  

03/Mar/Diario     1  PINTOR ANGUIANO R.1377                  1,015.00    759,791.50  

03/Mar/Diario     1  PINTOR HERNANDEZR.1377                  1,015.00    760,806.50  

03/Mar/Diario     1  PINTOR HERNANDEZR.1377                  1,015.00    761,821.50  

03/Mar/Diario     1  PINTOR HERNANDEZR.1377                  1,015.00    762,836.50  

03/Mar/Diario     1  HERNANDEZ VEGA PR.1377                  1,452.00    764,288.50  

03/Mar/Diario     1  HERNANDEZ RODRIGR.1377                    230.00    764,518.50  

03/Mar/Diario     1  HERNANDEZ RODRIGR.1377                    127.50    764,646.00  

03/Mar/Diario     1  PANAL MARTINEZ GR.1378                    230.00    764,876.00  

03/Mar/Diario     1  ZUÑIGA GUEVARA JR.1378                    230.00    765,106.00  

03/Mar/Diario     1  BUTRON RODRIGUEZR.1378                    230.00    765,336.00  

03/Mar/Diario     1  NAQUID RODRIGUEZR.1378                    230.00    765,566.00  

03/Mar/Diario     1  GALARZA TOVAR PLR.1378                    230.00    765,796.00  

03/Mar/Diario     1  OCHOA DE LA CRUZR.1378                    230.00    766,026.00  

03/Mar/Diario     1  RAMIREZ ACOSTA LR.1378                    230.00    766,256.00  

03/Mar/Diario     1  RAMIREZ DE PROA R.1378                    127.50    766,383.50  

03/Mar/Diario     1  BALDAZO ROSAS MER.1378                    230.00    766,613.50  

03/Mar/Diario     1  VANEGAS RAMIREZ R.1378                    127.50    766,741.00  

03/Mar/Diario     1  MALDONADO NARANJR.1378                    609.50    767,350.50  

03/Mar/Diario     1  AGUILAR TURRUBIAR.1378                    609.00    767,959.50  

03/Mar/Diario     1  RODRIGUEZ BLANCAR.1378                    127.50    768,087.00  

03/Mar/Diario     1  SANTIAGO NARANJOR.1378                    243.00    768,330.00  

03/Mar/Diario     1  TIBURCIO NARANJOR.1378                    243.00    768,573.00  

03/Mar/Diario     1  BANDA REYNA GUADR.1379                    127.50    768,700.50  

03/Mar/Diario     1  ORTEGA ZANELLA RR.1379                    127.50    768,828.00  

03/Mar/Diario     1  GUZMAN HERNANDEZR.1379                    243.00    769,071.00  

03/Mar/Diario     1  CARRILLO RODRIGUR.1379                    243.00    769,314.00  

03/Mar/Diario     1  CANCELADO       R.1379                      0.00    769,314.00  

03/Mar/Diario     1  PEDROZA NAQUID RR.1379                    243.00    769,557.00  

03/Mar/Diario     1  ARVIZO RUIZ SERGR.1379                  1,015.00    770,572.00  

03/Mar/Diario     1  ARVIZO RUIZ SERGR.1379                  1,452.00    772,024.00  

04/Mar/Diario     2  VANEGAS MALDONADR.1379                    243.00    772,267.00  

04/Mar/Diario     2  HERNANDEZ CABALLR.1379                    243.00    772,510.00  

04/Mar/Diario     2  GALARZA TOVAR PLR.1379                    127.50    772,637.50  

04/Mar/Diario     2  SANCHEZ GUDIÑO GR.1379                    230.00    772,867.50  

04/Mar/Diario     2  NAJERA CEBALLOS R.1379                    127.50    772,995.00  

04/Mar/Diario     2  VAZQUEZ RODRIGUER.1379                    243.00    773,238.00  

04/Mar/Diario     2  GARCIA ZUÑIGA MAR.1379                    243.00    773,481.00  

04/Mar/Diario     2  MALDONADO CABALLR.1379                    243.00    773,724.00  



ContPAQ         MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ, S.L.P. 2013 4-2-4-4-4        Hoja:   2 
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04/Mar/Diario     2  NAVA GONZALEZ FRR.1379                    243.00    773,967.00  

04/Mar/Diario     2  TORRES CAMACHO LR.1379                    127.50    774,094.50  

04/Mar/Diario     2  NAVA SOTO GUMERCR.1379                    127.50    774,222.00  

04/Mar/Diario     2  VAZQUEZ GARCIA AR.1379                    127.50    774,349.50  

04/Mar/Diario     2  VAZQUEZ GARCIA MR.1379                    243.00    774,592.50  

04/Mar/Diario     2  ALVAREZ PEREZ ALR.1379                    243.00    774,835.50  

04/Mar/Diario     2  ALVAREZ PEREZ ALR.1379                    243.00    775,078.50  

05/Mar/Diario     3  LOPEZ CASTILLO JR.1380                    243.00    775,321.50  

05/Mar/Diario     3  SANCHEZ MATA J.GR.1380                    243.00    775,564.50  

05/Mar/Diario     3  AGUILAR GUDIÑO MR.1380                    243.00    775,807.50  

05/Mar/Diario     3  MIRELES MARTINEZR.1380                    243.00    776,050.50  

05/Mar/Diario     3  VAZQUEZ PAZ J.GUR.1380                    243.00    776,293.50  

05/Mar/Diario     3  FLORES GUZMAN EVR.1380                    243.00    776,536.50  

05/Mar/Diario     3  CEDILLO PEÑA BERR.1380                    127.50    776,664.00  

05/Mar/Diario     3  BALDERAS ROCHA CR.1380                    622.00    777,286.00  

05/Mar/Diario     3  DE LEON REYES SAR.1380                    127.50    777,413.50  

05/Mar/Diario     3  JOSE REFUGIO RODR.1380                    243.00    777,656.50  

05/Mar/Diario     3  JOSE REFUGIO RODR.1380                    243.00    777,899.50  

05/Mar/Diario     3  CRUZ VITELA FIDER.1380                    127.50    778,027.00  

06/Mar/Diario     4  LOPEZ CASTILLO JR.1381                    243.00    778,270.00  

06/Mar/Diario     4  CANCELADO       R.1381                      0.00    778,270.00  

06/Mar/Diario     4  MARTINEZ ZUÑIGA R.1381                    243.00    778,513.00  

06/Mar/Diario     4  SALAZAR ANGUIANOR.1381                  1,452.00    779,965.00  

07/Mar/Diario     5  SANTOS CORDOVA ER.1381                    243.00    780,208.00  

07/Mar/Diario     5  MUÑIZ CAZARES MAR.1381                    243.00    780,451.00  

07/Mar/Diario     5  FLORINA PINTOR GR.1381                     92.00    780,543.00  

07/Mar/Diario     5  VANEGAS RAMIREZ R.1382                    127.50    780,670.50  

07/Mar/Diario     5  OLVERA VAZQUEZ FR.1382                    243.00    780,913.50  

07/Mar/Diario     5  VANEGAS RAMIREZ R.1382                    243.00    781,156.50  

10/Mar/Diario     6  TOVAR GALARZA FLR.1382                    243.00    781,399.50  

10/Mar/Diario     6  TOVAR GALARZA FLR.1382                    243.00    781,642.50  

10/Mar/Diario     6  LARA COVARRUBIASR.1382                    243.00    781,885.50  

10/Mar/Diario     6  LARA BANDA JOSE R.1382                    127.50    782,013.00  

10/Mar/Diario     6  VAZQUEZ ZUÑIGA DR.1382                    243.00    782,256.00  

10/Mar/Diario     6  VAZQUEZ ZUÑIGA DR.1382                    243.00    782,499.00  

10/Mar/Diario     6  ZAMARRIPA GALAVIR.1383                    243.00    782,742.00  

10/Mar/Diario     6  RODRIGUEZ SANCHER.1383                    243.00    782,985.00  

10/Mar/Diario     6  ORTEGA OSTI MA.CR.1383                    243.00    783,228.00  

10/Mar/Diario     6  RODRIGUEZ SANCHER.1383                    243.00    783,471.00  

10/Mar/Diario     6  RODRIGUEZ SANCHER.1383                    243.00    783,714.00  

10/Mar/Diario     6  MOCTEZUMA AGUNDIR.1383                    243.00    783,957.00  

10/Mar/Diario     6  DE LA TORRE CASTR.1383                    243.00    784,200.00  

10/Mar/Diario     6  ZAPATA HERNANDEZR.1383                    243.00    784,443.00  

11/Mar/Diario     7  HERNANDEZ GALLEGR.1383                    243.00    784,686.00  

11/Mar/Diario     7  PAREDES CHAVEZ PR.1383                    243.00    784,929.00  

11/Mar/Diario     7  PAREDES CHAVEZ PR.1383                    243.00    785,172.00  

11/Mar/Diario     7  BERNARDO DE LEONR.1383                    243.00    785,415.00  

11/Mar/Diario     7  JOSE AMPARO MALDR.1383                    243.00    785,658.00  

11/Mar/Diario     7  CRUZ VITELA VICER.1383                    243.00    785,901.00  

11/Mar/Diario     7  CRUZ VITELA VICER.1383                    243.00    786,144.00  

11/Mar/Diario     7  CRUZ VITELA VICER.1383                    243.00    786,387.00  

11/Mar/Diario     7  CRUZ VITELA VICER.1383                    127.50    786,514.50  
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11/Mar/Diario     7  CAMPOS ZUÑIGA SIR.1383                    622.00    787,136.50  

11/Mar/Diario     7  MORENO ZUÑIGA GER.1383                    622.00    787,758.50  

11/Mar/Diario     7  MORENO ZUÑIGA GER.1383                    622.00    788,380.50  

11/Mar/Diario     7  MORENO ZUÑIGA EBR.1383                    622.00    789,002.50  

11/Mar/Diario     7  URBINA MARTINEZ R.1384                    506.50    789,509.00  

11/Mar/Diario     7  ESPINOZA ROSAS ER.1384                    243.00    789,752.00  

11/Mar/Diario     7  ESPINOZA ROSAS ER.1384                    243.00    789,995.00  

11/Mar/Diario     7  ESPINOZA ROSAS ER.1384                    243.00    790,238.00  

11/Mar/Diario     7  ESPINOZA ROSAS ER.1384                    127.50    790,365.50  

11/Mar/Diario     7  MENDEZ HERNANDEZR.1384                  1,015.00    791,380.50  

11/Mar/Diario     7  DUQUE RODRIGUEZ R.1384                  1,899.00    793,279.50  

11/Mar/Diario     7  RODRIGUEZ MARTINR.1384                    243.00    793,522.50  

12/Mar/Diario     8  RODRIGUEZ VAZQUER.1384                    243.00    793,765.50  

12/Mar/Diario     8  RODRIGUEZ VAZQUER.1384                    243.00    794,008.50  

12/Mar/Diario     8  MALDONADO SALAZAR.1384                    243.00    794,251.50  

12/Mar/Diario     8  MALDONADO ZUÑIGAR.1384                    243.00    794,494.50  

12/Mar/Diario     8  ATRIANO COLORADOR.1384                    243.00    794,737.50  

12/Mar/Diario     8  PERALES PAZ FILIR.1384                    243.00    794,980.50  

12/Mar/Diario     8  PERALES PAZ FILIR.1384                    127.50    795,108.00  

12/Mar/Diario     8  ZENI JIMENEZ JESR.1384                  1,899.00    797,007.00  

12/Mar/Diario     8  COLLAZO ZUÑIGA ER.1384                    127.50    797,134.50  

12/Mar/Diario     8  MORENO SANCHEZ SR.1384                    622.00    797,756.50  

12/Mar/Diario     8  FRAY JUAN BAUTISR.1384                    243.00    797,999.50  

12/Mar/Diario     8  RODRIGUEZ HERNANR.1384                    243.00    798,242.50  

12/Mar/Diario     8  MARTINEZ RAMIREZR.1385                    243.00    798,485.50  

12/Mar/Diario     8  MARTINEZ RAMIREZR.1385                    243.00    798,728.50  

13/Mar/Diario     9  MALDONADO REYES R.1385                    243.00    798,971.50  

13/Mar/Diario     9  LARA REBOLLOZA AR.1385                    127.50    799,099.00  

13/Mar/Diario     9  CHAVEZ ESCALANTER.1385                    243.00    799,342.00  

13/Mar/Diario     9  CHAVEZ ESCALANTER.1385                    127.50    799,469.50  

13/Mar/Diario     9  MARTINEZ LARA JOR.1385                    127.50    799,597.00  

13/Mar/Diario     9  MARTINEZ GARCIA R.1385                    243.00    799,840.00  

13/Mar/Diario     9  HUERTA LARA TEODR.1385                    243.00    800,083.00  

13/Mar/Diario     9  JIMENEZ GONZALEZR.1385                    127.50    800,210.50  

14/Mar/Diario    10  RODRIGUEZ JUAREZR.1385                  1,015.00    801,225.50  

14/Mar/Diario    10  RODRIGUEZ JUAREZR.1385                  1,015.00    802,240.50  

14/Mar/Diario    10  RAMIREZ MALDONADR.1385                    243.00    802,483.50  

14/Mar/Diario    10  GRANADOS ALVIZO R.1385                    243.00    802,726.50  

14/Mar/Diario    10  BANDA PINTOR MARR.1385                    243.00    802,969.50  

14/Mar/Diario    10  AYALA RIVERA DAMR.1385                  1,796.50    804,766.00  

14/Mar/Diario    10  EJIDO PAPAGAYOS R.1385                  1,623.00    806,389.00  

14/Mar/Diario    10  MARTINEZ FLORES R.1385                  1,015.00    807,404.00  

14/Mar/Diario    10  LARA HERNANDEZ JR.1385                    243.00    807,647.00  

14/Mar/Diario    10  LARA HERNANDEZ JR.1385                    243.00    807,890.00  

14/Mar/Diario    10  LARA HERNANDEZ JR.1385                    243.00    808,133.00  

14/Mar/Diario    10  LARA HERNANDEZ JR.1385                    243.00    808,376.00  

14/Mar/Diario    10  CEDILLO GUEL AMPR.1385                  1,015.00    809,391.00  

14/Mar/Diario    10  URBINA BALDERAS R.1385                    243.00    809,634.00  

14/Mar/Diario    10  URBINA BALDERAS R.1385                    243.00    809,877.00  

14/Mar/Diario    10  URBINA BALDERAS R.1386                    243.00    810,120.00  

18/Mar/Diario    11  ACEVES LACEDELLIR.1386                    243.00    810,363.00  

18/Mar/Diario    11  CASTILLO JIMENEZR.1386                    243.00    810,606.00  
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18/Mar/Diario    11  CASTILLO JIMENEZR.1386                    243.00    810,849.00  

18/Mar/Diario    11  CASTILLO JIMENEZR.1386                    243.00    811,092.00  

18/Mar/Diario    11  VAZQUEZ PAZ JUANR.1386                    243.00    811,335.00  

18/Mar/Diario    11  VAZQUEZ ORTEGA JR.1386                    127.50    811,462.50  

18/Mar/Diario    11  OLVERA AVILA MARR.1386                    127.50    811,590.00  

18/Mar/Diario    11  OLVERA AVILA MARR.1386                    243.00    811,833.00  

18/Mar/Diario    11  OLVERA AVILA MARR.1386                    243.00    812,076.00  

18/Mar/Diario    11  GARCIA CERVANTESR.1386                    243.00    812,319.00  

18/Mar/Diario    11  LARA VEGA PEDRO R.1386                    243.00    812,562.00  

18/Mar/Diario    11  HERNANDEZ MORALER.1386                    127.50    812,689.50  

18/Mar/Diario    11  MARTINEZ AGUILARR.1386                    127.50    812,817.00  

19/Mar/Diario    12  ACUÑA VAZQUEZ PER.1387                    243.00    813,060.00  

19/Mar/Diario    12  ACUÑA VAZQUEZ PER.1387                    127.50    813,187.50  

19/Mar/Diario    12  TOVAR GARCIA VICR.1387                    243.00    813,430.50  

19/Mar/Diario    12  DELGADO TURRUBIAR.1387                    243.00    813,673.50  

19/Mar/Diario    12  ZANI GONZALEZ MIR.1387                    243.00    813,916.50  

19/Mar/Diario    12  REYES PALOMARES R.1387                    243.00    814,159.50  

19/Mar/Diario    12  REYES PALOMARES R.1387                    127.50    814,287.00  

19/Mar/Diario    12  RODRIGUEZ CAZARER.1387                    506.50    814,793.50  

19/Mar/Diario    12  MARTINEZ MARTINER.1387                    243.00    815,036.50  

19/Mar/Diario    12  MARTINEZ MARTINER.1387                    243.00    815,279.50  

20/Mar/Diario    13  ZUÑIGA VEGA ENRIR.1387                    243.00    815,522.50  

20/Mar/Diario    13  SALAZAR SANCHEZ R.1387                    243.00    815,765.50  

20/Mar/Diario    13  ALVIZO GALAVIZ JR.1387                    243.00    816,008.50  

20/Mar/Diario    13  BAÑUELOS LOPEZ FR.1387                    243.00    816,251.50  

20/Mar/Diario    13  REYES PALOMARES R.1387                    243.00    816,494.50  

20/Mar/Diario    13  CANCELADO       R.1387                      0.00    816,494.50  

20/Mar/Diario    13  OLVERA ESPINOZA R.1387                    243.00    816,737.50  

20/Mar/Diario    13  MORALES HERNANDER.1387                    127.50    816,865.00  

20/Mar/Diario    13  GUZMAN ESPINOZA R.1387                    127.50    816,992.50  

20/Mar/Diario    13  NAQUID RODRIGUEZR.1388                    243.00    817,235.50  

20/Mar/Diario    13  NAQUID RODRIGUEZR.1388                    243.00    817,478.50  

20/Mar/Diario    13  HERMOSILLO ALMARR.1388                    127.50    817,606.00  

20/Mar/Diario    13  REYES PALOMARES R.1388                    243.00    817,849.00  

21/Mar/Diario    14  HERRERA BALTIERRR.1388                    243.00    818,092.00  

21/Mar/Diario    14  AYALA SANCHEZ CAR.1388                    243.00    818,335.00  

21/Mar/Diario    14  CHAVEZ DELGADO RR.1388                    506.50    818,841.50  

21/Mar/Diario    14  LOPEZ RAFAEL    R.1388                    243.00    819,084.50  

21/Mar/Diario    14  VAZQUEZ DE LEON R.1388                  1,899.00    820,983.50  

21/Mar/Diario    14  CABRERA CALDERONR.1388                    243.00    821,226.50  

21/Mar/Diario    14  CASTILLO MENDEZ R.1388                    622.00    821,848.50  

21/Mar/Diario    14  MARTINEZ GALARZAR.1388                    243.00    822,091.50  

24/Mar/Diario    15  ZENI RAMIREZ MARR.1388                    622.00    822,713.50  

24/Mar/Diario    15  JIMENEZ POSADA AR.1388                    243.00    822,956.50  

24/Mar/Diario    15  GALAVIZ ALVIZO TR.1388                    243.00    823,199.50  

24/Mar/Diario    15  AVALOS AGUILAR JR.1388                    243.00    823,442.50  

24/Mar/Diario    15  ZENI LOPEZ ALEJAR.1388                    243.00    823,685.50  

24/Mar/Diario    15  LOPEZ JIMENEZ RER.1389                    243.00    823,928.50  

24/Mar/Diario    15  LOPEZ JIMENEZ RER.1389                    243.00    824,171.50  

24/Mar/Diario    15  CANCELADO       R.1389                      0.00    824,171.50  

24/Mar/Diario    15  REINA LOPEZ DE ZR.1389                    127.50    824,299.00  

24/Mar/Diario    15  ZENI ZANELLA ANTR.1389                    127.50    824,426.50  
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24/Mar/Diario    15  RIOS HUERTA JOSER.1389                    243.00    824,669.50  

24/Mar/Diario    15  DUQUE TREJO CELER.1389                    622.00    825,291.50  

24/Mar/Diario    15  CORDOVA CRUZ VICR.1389                    243.00    825,534.50  

24/Mar/Diario    15  RODRIGUEZ BALLEZR.1389                    127.50    825,662.00  

24/Mar/Diario    15  MORALES CABALLERR.1389                    243.00    825,905.00  

24/Mar/Diario    15  BANDA BANDA MARIR.1389                    243.00    826,148.00  

24/Mar/Diario    15  PINTOR VILLAGOMER.1389                    243.00    826,391.00  

24/Mar/Diario    15  PINTOR VILLAGOMER.1389                    127.50    826,518.50  

24/Mar/Diario    15  SEGURA BANDA FRAR.1389                    622.00    827,140.50  

24/Mar/Diario    15  TOVAR ZAPATA J.SR.1389                    243.00    827,383.50  

24/Mar/Diario    15  MEJIA RAMIREZ GUR.1389                    243.00    827,626.50  

24/Mar/Diario    15  BAÑUELOS LOPEZ JR.1389                    622.00    828,248.50  

25/Mar/Diario    16  PICAZO GUERRERO R.1389                    127.50    828,376.00  

25/Mar/Diario    16  CEDILLO MALDONADR.1389                    243.00    828,619.00  

25/Mar/Diario    16  CEDILLO MALDONADR.1389                    243.00    828,862.00  

25/Mar/Diario    16  JIMENEZ URBINA FR.1389                    243.00    829,105.00  

25/Mar/Diario    16  JIMENEZ URBINA FR.1389                    243.00    829,348.00  

25/Mar/Diario    16  VAZQUEZ CATETE AR.1389                    243.00    829,591.00  

25/Mar/Diario    16  MIRANDA CARRILLOR.1389                  1,015.00    830,606.00  

25/Mar/Diario    16  CORONADO MALDONAR.1389                    127.50    830,733.50  

25/Mar/Diario    16  CORONAD MALDONADR.1389                    243.00    830,976.50  

25/Mar/Diario    16  CORONADO REYES MR.1389                    243.00    831,219.50  

25/Mar/Diario    16  CORONADO HERNANDR.1389                    243.00    831,462.50  

25/Mar/Diario    16  HERNANDEZ AGUIRRR.1389                    243.00    831,705.50  

25/Mar/Diario    16  HERNANDEZ AGUIRRR.1389                    243.00    831,948.50  

25/Mar/Diario    16  ANGELICA JIMENEZR.1389                    622.00    832,570.50  

26/Mar/Diario    17  VAZQUEZ BARRON RR.1390                    243.00    832,813.50  

26/Mar/Diario    17  ARELLANO SANCHEZR.1390                  7,156.00    839,969.50  

26/Mar/Diario    17  ARELLANO SANCHEZR.1390                  7,156.00    847,125.50  

26/Mar/Diario    17  AMGUIANO PINTOR R.1390                    243.00    847,368.50  

26/Mar/Diario    17  ANGUIANO PINTOR R.1390                    243.00    847,611.50  

26/Mar/Diario    17  ANGUIANO PINTOR R.1390                    243.00    847,854.50  

26/Mar/Diario    17  MALDONADO LUNA IR.1390                    243.00    848,097.50  

26/Mar/Diario    17  COLCHADO DUQUE MR.1390                    243.00    848,340.50  

26/Mar/Diario    17  AMARO ZUÑIGA ANTR.1390                    243.00    848,583.50  

26/Mar/Diario    17  ZUÑIGA AMARO EUDR.1390                    127.50    848,711.00  

26/Mar/Diario    17  BANDA TOVAR SANTR.1390                    622.00    849,333.00  

26/Mar/Diario    17  CURANDERO MENDEZR.1390                    243.00    849,576.00  

27/Mar/Diario    18  VAZQUEZ ZUÑIGA AR.1390                    243.00    849,819.00  

27/Mar/Diario    18  MONSIVAIS PEREZ R.1391                    243.00    850,062.00  

27/Mar/Diario    18  CASTILLO HUERTA R.1391                    243.00    850,305.00  

27/Mar/Diario    18  CASTILLO HUERTA R.1391                    243.00    850,548.00  

28/Mar/Diario    19  MARTINEZ TOSCANOR.1391                    243.00    850,791.00  

28/Mar/Diario    19  TOVAR ZUÑIGA AVER.1391                    243.00    851,034.00  

28/Mar/Diario    19  SANCHEZ BANDA ODR.1391                    243.00    851,277.00  

28/Mar/Diario    19  CABALLERO GERONIR.1391                    243.00    851,520.00  

28/Mar/Diario    19  TOVAR TOVAR MONIR.1391                    243.00    851,763.00  

28/Mar/Diario    19  NARANJO MORENO MR.1391                    243.00    852,006.00  

28/Mar/Diario    19  NARANJO MORENO MR.1391                    243.00    852,249.00  

28/Mar/Diario    19  CARREON FLORES DR.1391                    243.00    852,492.00  

28/Mar/Diario    19  GUEVARA MENDOZA R.1391                    243.00    852,735.00  

28/Mar/Diario    19  ROSAS ZUÑIGA ERNR.1391                    243.00    852,978.00  
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28/Mar/Diario    19  ROSAS ZUÑIGA ERNR.1391                    127.50    853,105.50  

31/Mar/Diario    20  ZANELLA SOLANO JR.1392                    243.00    853,348.50  

31/Mar/Diario    20  VAZQUEZ MARTINEZR.1392                    127.50    853,476.00  

31/Mar/Diario    20  MUÑIZ MIRELES LER.1392                    243.00    853,719.00  

31/Mar/Diario    20  SANCHEZ BANDA J.R.1392                    243.00    853,962.00  

31/Mar/Diario    20  BANDA RODRIGUEZ R.1392                    127.50    854,089.50  

31/Mar/Diario    20  MALDONADO ZUÑIGAR.1392                    243.00    854,332.50  

31/Mar/Diario    20  OCHOA DE LA CRUZR.1392                    243.00    854,575.50  

31/Mar/Diario    20  ZAPATA CHAVEZ CAR.1392                    243.00    854,818.50  

31/Mar/Diario    20  RODRIGUEZ SANCHER.1392                    243.00    855,061.50  

31/Mar/Diario    20  JIMENEZ HERNANDER.1392                    243.00    855,304.50  

31/Mar/Diario    20  CHAVEZ ESPINOZA R.1392                    243.00    855,547.50  

31/Mar/Diario    20  CHAVEZ ESPINOZA R.1392                    243.00    855,790.50  

31/Mar/Diario    20  CHAVEZ ESPINOZA R.1392                    243.00    856,033.50  

31/Mar/Diario    20  CHAVEZ ESPINOZA R.1392                    243.00    856,276.50  

31/Mar/Diario    20  CHAVEZ JUAREZ NAR.1392                    243.00    856,519.50  

31/Mar/Diario    20  CHAVEZ JUAREZ J.R.1393                    243.00    856,762.50  

31/Mar/Diario    20  CHAVEZ ESPINOZA R.1393                    243.00    857,005.50  

31/Mar/Diario    20  CHAVEZ ESPINOZA R.1393                    243.00    857,248.50  

31/Mar/Diario    20  JUAREZ ROSAS PAUR.1393                    243.00    857,491.50  

31/Mar/Diario    20  CHAVEZ JUAREZ WER.1393                    243.00    857,734.50  

                                     T o t          0.00   108,953.00    857,734.50  

                                                                                     

4112-01-0003-00RUSTICO                                     Saldo inici   128,437.80  

03/Mar/Diario     1  CALDERON ESPINOZR.1378                    230.00    128,667.80  

03/Mar/Diario     1  CALDERON MALDONAR.1378                    127.50    128,795.30  

03/Mar/Diario     1  SEGURA DE LEON AR.1378                    230.00    129,025.30  

03/Mar/Diario     1  COMUNIDAD SHIGUER.1379                  1,658.00    130,683.30  

03/Mar/Diario     1  MARTINEZ LOPEZ ER.1379                    243.00    130,926.30  

06/Mar/Diario     4  BANDA CORDERO RUR.1380                    243.00    131,169.30  

06/Mar/Diario     4  BANDA CORDERO RUR.1380                    243.00    131,412.30  

06/Mar/Diario     4  BANDA CORDERO RUR.1380                    243.00    131,655.30  

06/Mar/Diario     4  BANDA CORDERO RUR.1380                    127.50    131,782.80  

07/Mar/Diario     5  OSTI JIMENEZ RUTR.1382                    243.00    132,025.80  

07/Mar/Diario     5  ORTEGA OSTI MA.DR.1382                    243.00    132,268.80  

12/Mar/Diario     8  EJIDO LOS AVALOSR.1384                    638.00    132,906.80  

14/Mar/Diario    10  URBINA BALDERAS R.1386                    243.00    133,149.80  

14/Mar/Diario    10  ROSAS ZUÑIGA ANTR.1386                    243.00    133,392.80  

14/Mar/Diario    10  CRUZ ZANELLA FRAR.1386                    243.00    133,635.80  

14/Mar/Diario    10  DUQUE RODRIGUEZ R.1386                    243.00    133,878.80  

19/Mar/Diario    12  RODRIGUEZ MARTINR.1387                    622.00    134,500.80  

19/Mar/Diario    12  RIOS HERRERA RAUR.1387                    243.00    134,743.80  

19/Mar/Diario    12  HERRERA AYALA EVR.1387                    127.50    134,871.30  

19/Mar/Diario    12  HERRERA BALTIERRR.1387                    243.00    135,114.30  

19/Mar/Diario    12  ZUÑIGA TOVAR CANR.1387                    243.00    135,357.30  

19/Mar/Diario    12  ZUÑIGA TOVAR CANR.1387                    243.00    135,600.30  

19/Mar/Diario    12  ZUÑIGA TOVAR CANR.1387                    127.50    135,727.80  

21/Mar/Diario    14  CONGREGACION EL R.1388                    243.00    135,970.80  

21/Mar/Diario    14  GARCIA GOMEZ EUGR.1388                    243.00    136,213.80  

21/Mar/Diario    14  GUTIERREZ PRADO R.1388                    243.00    136,456.80  

24/Mar/Diario    15  GALAVIZ ALVIZO TR.1388                    243.00    136,699.80  

24/Mar/Diario    15  GALAVIZ AVALOS ER.1388                    243.00    136,942.80  
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24/Mar/Diario    15  MARTINEZ CAMBEROR.1388                    243.00    137,185.80  

24/Mar/Diario    15  MARTINEZ MUJICA R.1388                    243.00    137,428.80  

26/Mar/Diario    17  ANGUIANO PINTOR R.1390                    243.00    137,671.80  

26/Mar/Diario    17  ANGUIANO PINTOR R.1390                    243.00    137,914.80  

26/Mar/Diario    17  TORRES RAMIREZ GR.1390                    243.00    138,157.80  

26/Mar/Diario    17  NVO C.DE POB.GANR.1390                  2,933.50    141,091.30  

26/Mar/Diario    17  RAMIREZ CASTILLOR.1390                    243.00    141,334.30  

28/Mar/Diario    19  VEGA REYES BULMAR.1392                    243.00    141,577.30  

28/Mar/Diario    19  REQUENA LARA RUBR.1392                    243.00    141,820.30  

28/Mar/Diario    19  GUZMAN RIVERA ISR.1392                    243.00    142,063.30  

28/Mar/Diario    19  GUZMAN NIETO OCTR.1392                    243.00    142,306.30  

28/Mar/Diario    19  GUZMAN NIETO JOSR.1392                    243.00    142,549.30  

28/Mar/Diario    19  GUZMAN RIVERA ISR.1392                    127.50    142,676.80  

28/Mar/Diario    19  REQUENA LARA RUBR.1392                    243.00    142,919.80  

28/Mar/Diario    19  VEGA TORRES OTHOR.1392                    243.00    143,162.80  

                                     T o t          0.00    14,725.00    143,162.80  

                                                                                     

4112-02-0000-00IMP. SOBRE ADQ DE INMUEBLES Y               Saldo inici    47,446.72  

05/Mar/Diario     3  DAVID DE LA ROSAR.1379                    245.00     47,691.72  

06/Mar/Diario     4  PASTOR CRUZ CEDIR.1381                    255.00     47,946.72  

10/Mar/Diario     6  JOEL CRUZ BARRONR.1383                    293.00     48,239.72  

19/Mar/Diario    12  RAMIREZ PORTO SAR.1387                    505.00     48,744.72  

26/Mar/Diario    17  J.INES BARRON ORR.1390                    269.00     49,013.72  

26/Mar/Diario    17  J.INES BARRON ORR.1390                    269.00     49,282.72  

26/Mar/Diario    17  FRANCISCO JAVIERR.1390                    718.00     50,000.72  

26/Mar/Diario    17  ELEUTERIO TOVAR R.1390                    269.00     50,269.72  

26/Mar/Diario    17  MIGUEL PAZ HERRER.1390                    478.00     50,747.72  

26/Mar/Diario    17  DIAZ SANDOVAL VIR.1390                    385.00     51,132.72  

26/Mar/Diario    17  SANCHEZ SALDAÑA R.1390                    385.00     51,517.72  

27/Mar/Ingres     9  SECRETARIA DE FI                        2,993.00     54,510.72  

27/Mar/Diario    18  CASTILLO RODRIGUR.1390                    638.00     55,148.72  

31/Mar/Diario    20  VICTOR DIAZ SANDR.1392                    255.00     55,403.72  

                                     T o t          0.00     7,957.00     55,403.72  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00   131,635.00  1'056,301.02  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00   131,635.00  1'056,301.02  

                                                                                     

4140-00-0000-00DERECHOS                                    Saldo inici   245,453.53  

                                                                                     

4141-00-0000-00 DERECHOS POR EL USO, GOCE, AP              Saldo inici    15,998.70  

                                                                                     

4141-04-0000-00SERVICIO DE RASTRO                          Saldo inici       287.00  

05/Mar/Diario     3  PEDRO HERNANDEZ R.1380                     13.00        300.00  

                                     T o t          0.00        13.00        300.00  

                                                                                     

4141-05-0001-00A) LICENCIAS DE CONSTRUCCION Y              Saldo inici     2,332.30  

25/Mar/Diario    16  MA.IRENE PAZ CRUR.1389                    250.00      2,582.30  
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31/Mar/Diario    20  DIANA AVILA MTZ.R.1392                    275.00      2,857.30  

                                     T o t          0.00       525.00      2,857.30  

                                                                                     

4141-05-0003-00C) PERMISO PARA CONSTRUIR EN C              Saldo inici         0.00  

06/Mar/Diario     4  ALFONSO BERUMEN R.1381                     96.00         96.00  

                                     T o t          0.00        96.00         96.00  

                                                                                     

4141-05-0005-00E) SERVICIO DE DRENAJE                      Saldo inici     2,020.40  

10/Mar/Diario     6  JUANITA ALANIZ TR.1382                    191.54      2,211.94  

14/Mar/Diario    10  TORIVIA TOVAR GAR.1386                    430.00      2,641.94  

                                     T o t          0.00       621.54      2,641.94  

                                                                                     

4141-08-0001-00A) AVALUOS CATASTRALES                      Saldo inici    10,567.00  

05/Mar/Diario     3  RODRIGUEZ ALANIZR.1380                    385.00     10,952.00  

06/Mar/Diario     4  JERONIMO GRANIZOR.1380                    385.00     11,337.00  

06/Mar/Diario     4  GUEVARA GALLEGOSR.1380                    385.00     11,722.00  

06/Mar/Diario     4  GUEVARA GALLEGOSR.1380                    385.00     12,107.00  

06/Mar/Diario     4  BALDERAS GUERRERR.1380                    385.00     12,492.00  

06/Mar/Diario     4  ACOSTA PEREZ DIOR.1380                    385.00     12,877.00  

06/Mar/Diario     4  MEDRANO OCHOA VIR.1380                    385.00     13,262.00  

06/Mar/Diario     4  RODRIGUEZ ALANISR.1380                    385.00     13,647.00  

12/Mar/Diario     8  PARAMO ZANELLA RR.1384                    385.00     14,032.00  

13/Mar/Diario     9  PONCIANO DUQUE ZR.1385                    697.00     14,729.00  

13/Mar/Diario     9  PONCIANO DUQUE ZR.1385                    255.00     14,984.00  

13/Mar/Diario     9  PONCIANO DUQUE ZR.1385                    255.00     15,239.00  

18/Mar/Diario    11  AYALA CARRIZALEZR.1386                    758.00     15,997.00  

21/Mar/Diario    14  TOVAR ROJAS CANUR.1388                    385.00     16,382.00  

21/Mar/Diario    14  GARCIA GUEVARA PR.1388                    385.00     16,767.00  

21/Mar/Diario    14  TOVAR GALAVIZ GOR.1388                    385.00     17,152.00  

24/Mar/Diario    15  HONORIO BALLEZA R.1389                    692.00     17,844.00  

27/Mar/Diario    18  DE LEON RODRIGUER.1390                    385.00     18,229.00  

28/Mar/Diario    19  MALDONADO PEREZ R.1391                    385.00     18,614.00  

                                     T o t          0.00     8,047.00     18,614.00  

                                                                                     

4141-08-0002-00B) CERTIFICACIONES                          Saldo inici       300.00  

20/Mar/Diario    13  REYES PALOMARES R.1387                    300.00        600.00  

                                     T o t          0.00       300.00        600.00  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00     9,602.54     25,601.24  

                                                                                     

4143-00-0000-00 DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SE              Saldo inici   229,454.83  

                                                                                     

4143-01-0002-00B) REGISTRO DE SENTENCIA DE DI              Saldo inici       414.00  

12/Mar/Diario     8  JORGE OSCAR PIÑAR.1384                     46.00        460.00  

                                     T o t          0.00        46.00        460.00  

                                                                                     

4143-01-0003-00C) CERTIFICACION DE ACTAS DE N              Saldo inici   119,717.00  

03/Mar/Diario     1  JUAN ANTONIO JUAR.1378                    506.00    120,223.00  

03/Mar/Diario     1  SANTOS CEDILLO ZR.1378                    138.00    120,361.00  

03/Mar/Diario     1  CANCELADO       R.1378                      0.00    120,361.00  
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03/Mar/Diario     1  JESUS ISABEL TOVR.1378                    138.00    120,499.00  

03/Mar/Diario     1  VICENTE VILLANUER.1378                     46.00    120,545.00  

03/Mar/Diario     1  MARIA DEL ROSARIR.1378                     46.00    120,591.00  

03/Mar/Diario     1  BONIFACIO PERALER.1378                     46.00    120,637.00  

03/Mar/Diario     1  SARA ANGUIANO PIR.1378                     92.00    120,729.00  

03/Mar/Diario     1  FELICITAS PERALER.1378                     46.00    120,775.00  

03/Mar/Diario     1  YOLANDA CRUZ ZANR.1378                     46.00    120,821.00  

03/Mar/Diario     1  GERARDO DE LA TOR.1378                     46.00    120,867.00  

03/Mar/Diario     1  FRANCISCO GPE.RAR.1378                    138.00    121,005.00  

03/Mar/Diario     1  JUSTIN GUEL MANDR.1378                     46.00    121,051.00  

03/Mar/Diario     1  ANGELA TORRES GAR.1378                     46.00    121,097.00  

03/Mar/Diario     1  JAVIER SANTOS BAR.1378                     92.00    121,189.00  

03/Mar/Diario     1  MIREYA VEGA BANDR.1378                     46.00    121,235.00  

03/Mar/Diario     1  MARIA DE LOURDESR.1378                     46.00    121,281.00  

03/Mar/Diario     1  ROMAN ORTIZ ZAPAR.1378                     46.00    121,327.00  

03/Mar/Diario     1  JUAN DIEGO GALARR.1378                     46.00    121,373.00  

03/Mar/Diario     1  VUETTE SEMANAL AR.1378                     92.00    121,465.00  

03/Mar/Diario     1  LIZBETH GUTIERRER.1378                     92.00    121,557.00  

03/Mar/Diario     1  MA.DE JESUS ZUÑIR.1378                     46.00    121,603.00  

03/Mar/Diario     1  JOAN JESUS ACOSTR.1378                     46.00    121,649.00  

03/Mar/Diario     1  HUGO ALBERTO MARR.1378                     46.00    121,695.00  

03/Mar/Diario     1  IRENE DUQUE RAMIR.1378                     46.00    121,741.00  

03/Mar/Diario     1  MAURICIO MALDONAR.1378                     46.00    121,787.00  

03/Mar/Diario     1  CAMILO CAZARES BR.1378                     46.00    121,833.00  

03/Mar/Diario     1  VIVIANA DE LEON R.1378                     92.00    121,925.00  

03/Mar/Diario     1  MA.JUANA ESPINOZR.1378                     46.00    121,971.00  

03/Mar/Diario     1  AMADEO ELIZALDE R.1378                    184.00    122,155.00  

03/Mar/Diario     1  FERNANDO JUNIOR R.1378                     46.00    122,201.00  

03/Mar/Diario     1  MARIO TORRES HERR.1378                     46.00    122,247.00  

03/Mar/Diario     1  JOSE AGUSTIN TOVR.1378                     46.00    122,293.00  

03/Mar/Diario     1  JACINTA ESQUIVELR.1378                     92.00    122,385.00  

03/Mar/Diario     1  ERNESTO FERRIOLIR.1378                     46.00    122,431.00  

03/Mar/Diario     1  PETRONILA ZUÑIGAR.1378                     46.00    122,477.00  

03/Mar/Diario     1  FELIPE VAZQUEZ TR.1378                     46.00    122,523.00  

03/Mar/Diario     1  DANIEL ZAPATA IBR.1378                     92.00    122,615.00  

03/Mar/Diario     1  PETRA NAJERA AGUR.1378                     46.00    122,661.00  

03/Mar/Diario     1  CRISTIAN SEBASTIR.1378                     46.00    122,707.00  

03/Mar/Diario     1  EVODIO NAJERA GUR.1378                     46.00    122,753.00  

03/Mar/Diario     1  PETRA BANDA MALDR.1378                     46.00    122,799.00  

03/Mar/Diario     1  BENITO GALVAN ZAR.1378                     92.00    122,891.00  

03/Mar/Diario     1  MATILDE GALAVIZ R.1378                    138.00    123,029.00  

03/Mar/Diario     1  MA.ANGELICA MARTR.1378                     46.00    123,075.00  

03/Mar/Diario     1  JOSE DANIEL REQUR.1378                     46.00    123,121.00  

03/Mar/Diario     1  MA.DEL CARMEN RER.1378                     46.00    123,167.00  

03/Mar/Diario     1  MARTINIANO TORRER.1378                     92.00    123,259.00  

03/Mar/Diario     1  LISBETH RODRIGUER.1378                     46.00    123,305.00  

03/Mar/Diario     1  ALFREDO DUQUE BAR.1378                     46.00    123,351.00  

03/Mar/Diario     1  JUAN ZANELLA ORTR.1378                    138.00    123,489.00  

03/Mar/Diario     1  AMADOR DE LEON ZR.1378                     46.00    123,535.00  

03/Mar/Diario     1  J.CANDELARIO GARR.1378                     46.00    123,581.00  

03/Mar/Diario     1  MANUEL MALDONADOR.1378                     46.00    123,627.00  

03/Mar/Diario     1  MARIA YOLIMA BANR.1378                     46.00    123,673.00  
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03/Mar/Diario     1  OLGA LIDIA GUZMAR.1378                     46.00    123,719.00  

03/Mar/Diario     1  ROSA MARIA ZENI R.1378                     46.00    123,765.00  

03/Mar/Diario     1  FLORA CEDILLO RDR.1378                     46.00    123,811.00  

03/Mar/Diario     1  ESPERANZA SEGURAR.1378                     46.00    123,857.00  

03/Mar/Diario     1  MA.VICTORIA RODRR.1378                     46.00    123,903.00  

03/Mar/Diario     1  BENITA JUAREZ ALR.1378                     46.00    123,949.00  

03/Mar/Diario     1  FERNANDO MUÑIZ  R.1378                     92.00    124,041.00  

03/Mar/Diario     1  LAURA ESTHELA RAR.1379                    138.00    124,179.00  

03/Mar/Diario     1  JOSE JUAN MEDINAR.1379                     46.00    124,225.00  

03/Mar/Diario     1  JUANITA ALANIZ TR.1379                     46.00    124,271.00  

03/Mar/Diario     1  CINDY AYLIN MORER.1379                     92.00    124,363.00  

03/Mar/Diario     1  CINTIA GALARZA AR.1379                     92.00    124,455.00  

03/Mar/Diario     1  JORGE LUIS HERNAR.1379                     92.00    124,547.00  

03/Mar/Diario     1  CIRANO LOREDO VAR.1379                     46.00    124,593.00  

03/Mar/Diario     1  MA.ESTHER GUERRER.1379                     46.00    124,639.00  

03/Mar/Diario     1  FRANCISCO BALDERR.1379                     46.00    124,685.00  

03/Mar/Diario     1  JOSUE DANIEL ORTR.1379                    138.00    124,823.00  

03/Mar/Diario     1  ALEJANDRA PAOLA R.1379                     92.00    124,915.00  

03/Mar/Diario     1  JOSE JUNIOR VALLR.1379                     92.00    125,007.00  

03/Mar/Diario     1  EPIFANIA MENDEZ R.1379                     46.00    125,053.00  

03/Mar/Diario     1  JAIME ZUÑIGA DE R.1379                     46.00    125,099.00  

03/Mar/Diario     1  MARTHA GRECIA ALR.1379                     46.00    125,145.00  

03/Mar/Diario     1  FLORIBERTHA HERNR.1379                     46.00    125,191.00  

03/Mar/Diario     1  ANA MARTA CALDERR.1379                     46.00    125,237.00  

03/Mar/Diario     1  Y.YSAIAS ZACARIAR.1379                     46.00    125,283.00  

03/Mar/Diario     1  MARIA ALICIA ROJR.1379                    138.00    125,421.00  

03/Mar/Diario     1  VICTORINO MARTINR.1379                     92.00    125,513.00  

03/Mar/Diario     1  BRENDA ELIZABETHR.1379                     46.00    125,559.00  

03/Mar/Diario     1  BLANCA ALIA MARTR.1379                     46.00    125,605.00  

03/Mar/Diario     1  RUBEN DARIO GUERR.1379                     46.00    125,651.00  

04/Mar/Diario     2  OSVALDO TOVAR TOR.1379                     46.00    125,697.00  

04/Mar/Diario     2  EVA JIMENEZ     R.1379                     92.00    125,789.00  

04/Mar/Diario     2  JUAN GUILLERMO HR.1379                     46.00    125,835.00  

04/Mar/Diario     2  VALENTINA ZAPATAR.1379                     46.00    125,881.00  

04/Mar/Diario     2  CLAUDIA ELIZABETR.1379                     92.00    125,973.00  

04/Mar/Diario     2  EMILIA GUTIERREZR.1379                     46.00    126,019.00  

04/Mar/Diario     2  CATALINA BORREGOR.1379                    460.00    126,479.00  

04/Mar/Diario     2  DANIEL REQUENA ZR.1379                     46.00    126,525.00  

04/Mar/Diario     2  J.GUADALUPE AMARR.1379                    138.00    126,663.00  

04/Mar/Diario     2  JOSE JAVIER CEBAR.1379                     46.00    126,709.00  

04/Mar/Diario     2  FIDEL BANDA PICAR.1379                     46.00    126,755.00  

04/Mar/Diario     2  TORIBIO COSTALERR.1379                     46.00    126,801.00  

04/Mar/Diario     2  ANASTASIA HERNANR.1379                     92.00    126,893.00  

04/Mar/Diario     2  ARTURO MENDEZ MAR.1379                    138.00    127,031.00  

04/Mar/Diario     2  MARGARITO VAZQUER.1379                     46.00    127,077.00  

04/Mar/Diario     2  TOMAS MANZANO ALR.1379                     46.00    127,123.00  

04/Mar/Diario     2  JOSE OBED VELAZQR.1379                    184.00    127,307.00  

04/Mar/Diario     2  MARCELINA GUERRER.1379                     46.00    127,353.00  

04/Mar/Diario     2  JORGE ALEJANDRO R.1379                     46.00    127,399.00  

04/Mar/Diario     2  YATZIRI ABIGAIL R.1379                     46.00    127,445.00  

04/Mar/Diario     2  SANTIAGO RODRIGUR.1379                    138.00    127,583.00  

04/Mar/Diario     2  FERNANDO SALAS MR.1379                     46.00    127,629.00  
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04/Mar/Diario     2  HERMINIA RAMIREZR.1379                     46.00    127,675.00  

04/Mar/Diario     2  MODESTA DE JESUSR.1379                     46.00    127,721.00  

04/Mar/Diario     2  MA.ANTONIA ESCOBR.1379                     92.00    127,813.00  

04/Mar/Diario     2  ELIAS CRUZ RODRIR.1379                     46.00    127,859.00  

04/Mar/Diario     2  HUMBERTO NARANJOR.1379                     46.00    127,905.00  

04/Mar/Diario     2  IRAIDA VAZQUEZ GR.1379                     92.00    127,997.00  

04/Mar/Diario     2  JOSE CONCEPCION R.1379                    138.00    128,135.00  

04/Mar/Diario     2  ENRIQUE ESPINOZAR.1379                     46.00    128,181.00  

04/Mar/Diario     2  PEDRO GUDIÑO ALVR.1379                     46.00    128,227.00  

04/Mar/Diario     2  GUADALUPE CRUZ VR.1379                     92.00    128,319.00  

04/Mar/Diario     2  SANDOVAL HUERTA R.1379                    243.00    128,562.00  

05/Mar/Diario     3  JESUS RODRIGUEZ R.1379                     46.00    128,608.00  

05/Mar/Diario     3  SABAS MALDONADO R.1379                     92.00    128,700.00  

05/Mar/Diario     3  ANDRES GUEVARA CR.1380                     46.00    128,746.00  

05/Mar/Diario     3  MARIO ALBERTO BAR.1380                     92.00    128,838.00  

05/Mar/Diario     3  JOSE ALFREDO RAMR.1380                     46.00    128,884.00  

05/Mar/Diario     3  JOSE ESTEBAN TORR.1380                     46.00    128,930.00  

05/Mar/Diario     3  MA.AZUCENA CARRER.1380                     92.00    129,022.00  

05/Mar/Diario     3  EMILIANO VELAZQUR.1380                     46.00    129,068.00  

05/Mar/Diario     3  MARIA GUADALUPE R.1380                     92.00    129,160.00  

05/Mar/Diario     3  LUISMACARIO HERRR.1380                     46.00    129,206.00  

05/Mar/Diario     3  ESAU CRUZ PEREZ R.1380                     92.00    129,298.00  

05/Mar/Diario     3  PABLO TORRES AGUR.1380                     46.00    129,344.00  

05/Mar/Diario     3  SAMUEL TURRUBIARR.1380                     46.00    129,390.00  

05/Mar/Diario     3  GERARDO TURRUBIAR.1380                     46.00    129,436.00  

05/Mar/Diario     3  EVER GUADALUPE CR.1380                     46.00    129,482.00  

05/Mar/Diario     3  J.ALVARO TORRES R.1380                     46.00    129,528.00  

05/Mar/Diario     3  JUAN DE DIOS GUER.1380                     46.00    129,574.00  

05/Mar/Diario     3  JESSICA BARRON MR.1380                     46.00    129,620.00  

05/Mar/Diario     3  JUANA JULIA JIMER.1380                     46.00    129,666.00  

05/Mar/Diario     3  JOSE ALFREDO RAMR.1380                    230.00    129,896.00  

05/Mar/Diario     3  SERGIO BALLEZA GR.1380                     46.00    129,942.00  

05/Mar/Diario     3  CANCELADO       R.1380                      0.00    129,942.00  

05/Mar/Diario     3  BENITA SEGURA AGR.1380                     46.00    129,988.00  

05/Mar/Diario     3  PATRICIO GUDIÑO R.1380                     92.00    130,080.00  

05/Mar/Diario     3  RAQUEL BELMARES R.1380                     46.00    130,126.00  

05/Mar/Diario     3  CANCELADO       R.1380                      0.00    130,126.00  

05/Mar/Diario     3  ROBERTO HDZ.HDZ.R.1380                     46.00    130,172.00  

05/Mar/Diario     3  EMILIO MTZ.VEGA R.1380                     46.00    130,218.00  

05/Mar/Diario     3  DALILA ZUÑIGA YAR.1380                     46.00    130,264.00  

05/Mar/Diario     3  DANIEL CABALLEROR.1380                     46.00    130,310.00  

05/Mar/Diario     3  DAVID AGUILAR CAR.1380                     92.00    130,402.00  

05/Mar/Diario     3  IVAN BARCENAS RER.1380                     46.00    130,448.00  

05/Mar/Diario     3  SATURNINO CORDOVR.1380                     92.00    130,540.00  

05/Mar/Diario     3  CANCELADO       R.1380                      0.00    130,540.00  

05/Mar/Diario     3  CANCELADO       R.1380                      0.00    130,540.00  

05/Mar/Diario     3  MIGUEL ANGEL VAZR.1380                     92.00    130,632.00  

05/Mar/Diario     3  CRISTIAN JESUS NR.1380                     46.00    130,678.00  

05/Mar/Diario     3  ELIDA JUAREZ VILR.1380                     46.00    130,724.00  

05/Mar/Diario     3  DEMISSE GUADALUPR.1380                    138.00    130,862.00  

05/Mar/Diario     3  YAMILETH HERRERAR.1380                     46.00    130,908.00  

05/Mar/Diario     3  DAYANA CEBALLOS R.1380                     92.00    131,000.00  
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05/Mar/Diario     3  PEDRO HDZ.CABALLR.1380                     46.00    131,046.00  

05/Mar/Diario     3  CANCELADO       R.1380                      0.00    131,046.00  

05/Mar/Diario     3  JOSE LUZ GALARZAR.1380                    184.00    131,230.00  

05/Mar/Diario     3  SAUL GONZALEZ CAR.1380                    230.00    131,460.00  

05/Mar/Diario     3  HERMENEGILDO ROBR.1380                     46.00    131,506.00  

05/Mar/Diario     3  ANGEL MENDEZ MALR.1380                     46.00    131,552.00  

05/Mar/Diario     3  MA.VALENTINA MALR.1380                     92.00    131,644.00  

05/Mar/Diario     3  JUANA ZANELLA ORR.1380                    138.00    131,782.00  

05/Mar/Diario     3  MA.ISABEL GUEVARR.1380                    138.00    131,920.00  

05/Mar/Diario     3  FRANCISCA TOVAR R.1380                     92.00    132,012.00  

05/Mar/Diario     3  CESAR HDZ.PERALER.1380                     46.00    132,058.00  

05/Mar/Diario     3  TIBURCIO MARTINER.1380                     92.00    132,150.00  

05/Mar/Diario     3  HORACIO TOVAR ESR.1380                     46.00    132,196.00  

05/Mar/Diario     3  NICOLAS HDZ.TOVAR.1380                     92.00    132,288.00  

06/Mar/Diario     4  MAIRA NAJERA CASR.1380                     46.00    132,334.00  

06/Mar/Diario     4  MARCELINA RAMIRER.1380                     92.00    132,426.00  

06/Mar/Diario     4  MARCELINA GUEVARR.1380                    184.00    132,610.00  

06/Mar/Diario     4  CESAR CONTRERAS R.1381                     46.00    132,656.00  

06/Mar/Diario     4  LUIS ALFREDO MALR.1381                     92.00    132,748.00  

06/Mar/Diario     4  PANFILO MORALES R.1381                     46.00    132,794.00  

06/Mar/Diario     4  CANCELADO       R.1381                      0.00    132,794.00  

06/Mar/Diario     4  IRMA MENDEZ RAMIR.1381                     46.00    132,840.00  

06/Mar/Diario     4  CANCELADO       R.1381                      0.00    132,840.00  

06/Mar/Diario     4  DEICY AMERICA ALR.1381                    276.00    133,116.00  

06/Mar/Diario     4  GUILLERMO MORENOR.1381                     46.00    133,162.00  

06/Mar/Diario     4  SANTIAGO ROCHA BR.1381                     46.00    133,208.00  

06/Mar/Diario     4  CANCELADO       R.1381                      0.00    133,208.00  

06/Mar/Diario     4  VICENTA COLCHADOR.1381                     92.00    133,300.00  

06/Mar/Diario     4  MA.ESPERANZA RODR.1381                     92.00    133,392.00  

06/Mar/Diario     4  ARACELY MARTINEZR.1381                     46.00    133,438.00  

06/Mar/Diario     4  LAURA TOVAR HERRR.1381                     46.00    133,484.00  

06/Mar/Diario     4  JOSE MORALES HERR.1381                     46.00    133,530.00  

06/Mar/Diario     4  RAMON SALAZAR SAR.1381                     46.00    133,576.00  

06/Mar/Diario     4  GREGORIO ZUÑIGA R.1381                     46.00    133,622.00  

06/Mar/Diario     4  ANGEL MORALES HER.1381                     46.00    133,668.00  

06/Mar/Diario     4  FRANCISCO ESCOBAR.1381                     92.00    133,760.00  

06/Mar/Diario     4  NICOLE LARA AGUIR.1381                     46.00    133,806.00  

06/Mar/Diario     4  CATARINO DE LEONR.1381                     46.00    133,852.00  

06/Mar/Diario     4  LUCIO CONTRERAS R.1381                     46.00    133,898.00  

06/Mar/Diario     4  FRANCISCO ACOSTAR.1381                     46.00    133,944.00  

06/Mar/Diario     4  ESPIRIDION PEREZR.1381                     46.00    133,990.00  

06/Mar/Diario     4  FRANCISCO JAVIERR.1381                     46.00    134,036.00  

06/Mar/Diario     4  ROSA MONARCA JERR.1381                     46.00    134,082.00  

06/Mar/Diario     4  YULISSA LARA CALR.1381                     46.00    134,128.00  

06/Mar/Diario     4  PATRICIO TOVAR LR.1381                     92.00    134,220.00  

06/Mar/Diario     4  SERGIO ESQUIVEL R.1381                     46.00    134,266.00  

06/Mar/Diario     4  FRANCISCO GUERRER.1381                     92.00    134,358.00  

06/Mar/Diario     4  CRISPIN HERNANDER.1381                     46.00    134,404.00  

06/Mar/Diario     4  MA.AMPARO DUQUE R.1381                     46.00    134,450.00  

06/Mar/Diario     4  TERESA CITLALY  R.1381                     46.00    134,496.00  

06/Mar/Diario     4  ELIDIO RAFAEL BAR.1381                     46.00    134,542.00  

06/Mar/Diario     4  J.ISABEL GARCIA R.1381                     92.00    134,634.00  
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06/Mar/Diario     4  MA.DE LA LUZ CHAR.1381                     46.00    134,680.00  

06/Mar/Diario     4  FRANCISCA CASTROR.1381                     46.00    134,726.00  

06/Mar/Diario     4  ANTONIO TOVAR MTR.1381                     46.00    134,772.00  

06/Mar/Diario     4  CANCELADO       R.1381                      0.00    134,772.00  

06/Mar/Diario     4  GRICELDA LARA CAR.1381                     46.00    134,818.00  

06/Mar/Diario     4  MARGARITA GONZALR.1381                     46.00    134,864.00  

06/Mar/Diario     4  MARIO JOSELIN ROR.1381                     46.00    134,910.00  

06/Mar/Diario     4  ALEXIS YUREN AGUR.1381                     46.00    134,956.00  

06/Mar/Diario     4  EDIO EFREN RUIZ R.1381                     92.00    135,048.00  

06/Mar/Diario     4  MAURIO OLGUIN GUR.1381                     46.00    135,094.00  

06/Mar/Diario     4  J.GUADALUPE LORER.1381                     92.00    135,186.00  

06/Mar/Diario     4  NORMA ALICIA PALR.1381                     46.00    135,232.00  

06/Mar/Diario     4  MA.REFUGIO OCOTIR.1381                     46.00    135,278.00  

06/Mar/Diario     4  ALMA JOANA RODRIR.1381                     46.00    135,324.00  

06/Mar/Diario     4  KEYRYN GARCIA TUR.1381                     92.00    135,416.00  

06/Mar/Diario     4  JOSE ISABEL RUIZR.1381                     46.00    135,462.00  

06/Mar/Diario     4  TOMAS PEÑA DE LAR.1381                     92.00    135,554.00  

06/Mar/Diario     4  CANCELADO       R.1381                      0.00    135,554.00  

06/Mar/Diario     4  IVAN PEÑA NARANJR.1381                     46.00    135,600.00  

06/Mar/Diario     4  ERIKA MARIA OCHOR.1381                     46.00    135,646.00  

07/Mar/Diario     5  ISAC TURRUBIARTER.1381                     46.00    135,692.00  

07/Mar/Diario     5  ADAN ZANELLA ALVR.1381                     46.00    135,738.00  

07/Mar/Diario     5  ORALIA AGUIRRE GR.1381                     46.00    135,784.00  

07/Mar/Diario     5  ANTONIA CASTILLOR.1381                     46.00    135,830.00  

07/Mar/Diario     5  MA.TERESA MORENOR.1381                     46.00    135,876.00  

07/Mar/Diario     5  MARIA CONCEPCIONR.1381                     92.00    135,968.00  

07/Mar/Diario     5  YESENIA VALLEJO R.1381                     46.00    136,014.00  

07/Mar/Diario     5  MA.JUANITA DE LER.1381                     46.00    136,060.00  

07/Mar/Diario     5  CANCELADO       R.1381                      0.00    136,060.00  

07/Mar/Diario     5  CANCELADO       R.1381                      0.00    136,060.00  

07/Mar/Diario     5  CANCELADO       R.1381                      0.00    136,060.00  

07/Mar/Diario     5  CANCELADO       R.1381                      0.00    136,060.00  

07/Mar/Diario     5  MAYRA MICHEL MARR.1381                     92.00    136,152.00  

07/Mar/Diario     5  APOLONIA OLIVO GR.1381                    138.00    136,290.00  

07/Mar/Diario     5  JIMENEA OLVERA DR.1381                     46.00    136,336.00  

07/Mar/Diario     5  ROSA MARIA RIOS R.1381                     46.00    136,382.00  

07/Mar/Diario     5  MARIA INES PALMIR.1382                     92.00    136,474.00  

07/Mar/Diario     5  ALEX MAURICIO CAR.1382                     46.00    136,520.00  

07/Mar/Diario     5  DEVANHI BERENICER.1382                     46.00    136,566.00  

07/Mar/Diario     5  MIGUEL ANGEL CALR.1382                     92.00    136,658.00  

07/Mar/Diario     5  VALENTIN HDZ.CRUR.1382                     46.00    136,704.00  

07/Mar/Diario     5  ESPIRIDION ACOSTR.1382                     46.00    136,750.00  

07/Mar/Diario     5  MIGUEL MTZ.ROCHAR.1382                     46.00    136,796.00  

07/Mar/Diario     5  J.REFUGIO ROCHA R.1382                     46.00    136,842.00  

07/Mar/Diario     5  SIXTO MORALES CRR.1382                     46.00    136,888.00  

07/Mar/Diario     5  LORENZO MTZ.    R.1382                     46.00    136,934.00  

07/Mar/Diario     5  GAUDENCIO CABALLR.1382                     92.00    137,026.00  

07/Mar/Diario     5  OCTAVIO MORALES R.1382                     46.00    137,072.00  

07/Mar/Diario     5  ALEJANDRO BARRONR.1382                     46.00    137,118.00  

07/Mar/Diario     5  MA.CANDELARIA ARR.1382                     92.00    137,210.00  

07/Mar/Diario     5  MANUEL CARRILLO R.1382                     46.00    137,256.00  

07/Mar/Diario     5  J.YSABEL TOVAR TR.1382                     46.00    137,302.00  
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07/Mar/Diario     5  DARCY DENISSE   R.1382                     46.00    137,348.00  

07/Mar/Diario     5  NAZARIO VANEGAS R.1382                     46.00    137,394.00  

07/Mar/Diario     5  DELFINO VENEGAS R.1382                     46.00    137,440.00  

07/Mar/Diario     5  LUIS MARTINEZ RAR.1382                     46.00    137,486.00  

07/Mar/Diario     5  ANABEL CABALLEROR.1382                     92.00    137,578.00  

07/Mar/Diario     5  RODRIGUEZ PINEDAR.1382                     46.00    137,624.00  

07/Mar/Diario     5  ANTONIO TOVAR AYR.1382                     46.00    137,670.00  

07/Mar/Diario     5  PIO VAZQUEZ ZUÑIR.1382                     46.00    137,716.00  

07/Mar/Diario     5  ABRAHAM GUDIÑO MR.1382                     46.00    137,762.00  

07/Mar/Diario     5  PEDRO HERNANDEZ R.1382                     46.00    137,808.00  

07/Mar/Diario     5  ALAN NOEL REBOLLR.1382                     46.00    137,854.00  

07/Mar/Diario     5  GUADALUPE ROMINAR.1382                     46.00    137,900.00  

07/Mar/Diario     5  AURELIO ROCHA BAR.1382                     92.00    137,992.00  

07/Mar/Diario     5  LEONEL TORRES PER.1382                     46.00    138,038.00  

07/Mar/Diario     5  ALBERTO ROCHA COR.1382                     46.00    138,084.00  

07/Mar/Diario     5  LORENA MONTELONGR.1382                     46.00    138,130.00  

10/Mar/Diario     6  SABINAS ALANIS AR.1382                     46.00    138,176.00  

10/Mar/Diario     6  MA.DEL CARMEN CHR.1382                     46.00    138,222.00  

10/Mar/Diario     6  ANASTACIA OSORIOR.1382                     92.00    138,314.00  

10/Mar/Diario     6  FRANCISCA TOVAR R.1382                     46.00    138,360.00  

10/Mar/Diario     6  RAQUEL ZUÑUGA TOR.1382                     46.00    138,406.00  

10/Mar/Diario     6  ISAIAS ARVISO ZUR.1382                     46.00    138,452.00  

10/Mar/Diario     6  MA.AMPARO GARCIAR.1382                     46.00    138,498.00  

10/Mar/Diario     6  ROMUALDO CARRIZAR.1382                     46.00    138,544.00  

10/Mar/Diario     6  ANTONIO ROCHA VER.1382                     92.00    138,636.00  

10/Mar/Diario     6  PRISCO ROCHA CONR.1382                     46.00    138,682.00  

10/Mar/Diario     6  MAYERLI OLVERA MR.1382                     46.00    138,728.00  

10/Mar/Diario     6  JUAN FERNANDO FAR.1382                     46.00    138,774.00  

10/Mar/Diario     6  ZULEYMA ESPINOZAR.1382                     92.00    138,866.00  

10/Mar/Diario     6  SARAMY VALLES SAR.1382                     46.00    138,912.00  

10/Mar/Diario     6  BRISSA PAOLA ZUÑR.1382                     46.00    138,958.00  

10/Mar/Diario     6  HECTOR GIOVANI ER.1382                     46.00    139,004.00  

10/Mar/Diario     6  MARIA JUANA ZUÑIR.1382                     46.00    139,050.00  

10/Mar/Diario     6  GUSTAVO IVAN MARR.1382                     46.00    139,096.00  

10/Mar/Diario     6  JUANA MUÑIZ TOVAR.1382                     92.00    139,188.00  

10/Mar/Diario     6  VICTOR MANUEL HER.1382                     46.00    139,234.00  

10/Mar/Diario     6  FLAVIO CESAR ZUÑR.1383                     46.00    139,280.00  

10/Mar/Diario     6  HECTOR COLLAZO MR.1383                     46.00    139,326.00  

10/Mar/Diario     6  KEVIN RICO MALDOR.1383                     92.00    139,418.00  

10/Mar/Diario     6  MA.DE LA LUZ TOVR.1383                     92.00    139,510.00  

10/Mar/Diario     6  GABRIEL MARTINEZR.1383                     92.00    139,602.00  

10/Mar/Diario     6  DANIEL RDZ.BANDAR.1383                     46.00    139,648.00  

10/Mar/Diario     6  J.AUSENCIO SANDOR.1383                     46.00    139,694.00  

10/Mar/Diario     6  ANYELA KARINA SAR.1383                     46.00    139,740.00  

10/Mar/Diario     6  MIGUEL ANGEL MALR.1383                     46.00    139,786.00  

10/Mar/Diario     6  TERESA COLLAZO CR.1383                     46.00    139,832.00  

10/Mar/Diario     6  CLAUDIA ORTEGA DR.1383                     46.00    139,878.00  

10/Mar/Diario     6  DAVID MORENO GALR.1383                     46.00    139,924.00  

10/Mar/Diario     6  EDNA JUDITH GARCR.1383                    138.00    140,062.00  

10/Mar/Diario     6  JOSE LUIS BALDERR.1383                     46.00    140,108.00  

10/Mar/Diario     6  HILARIA VIZARRAGR.1383                     46.00    140,154.00  

10/Mar/Diario     6  RAMIRO JUAREZ DER.1383                    138.00    140,292.00  
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10/Mar/Diario     6  ANTONIO OSTI JIMR.1383                    184.00    140,476.00  

10/Mar/Diario     6  JOEL HERNANDEZ LR.1383                     92.00    140,568.00  

10/Mar/Diario     6  ANDRES BANDA MEZR.1383                     46.00    140,614.00  

10/Mar/Diario     6  SOFIA BALTIERREZR.1383                     46.00    140,660.00  

10/Mar/Diario     6  MA.DE LA LUZ GARR.1383                     46.00    140,706.00  

10/Mar/Diario     6  PEDRO MORALES CRR.1383                     46.00    140,752.00  

10/Mar/Diario     6  RAMIRO VANEGAS GR.1383                     92.00    140,844.00  

10/Mar/Diario     6  RODRIGO MARTINEZR.1383                     46.00    140,890.00  

10/Mar/Diario     6  GUDENCIA VAZQUEZR.1383                     46.00    140,936.00  

10/Mar/Diario     6  OLGA ZUÑIGA ROSAR.1383                     46.00    140,982.00  

10/Mar/Diario     6  FRANCISCA BALDERR.1383                     46.00    141,028.00  

10/Mar/Diario     6  RICARDO ALVAREZ R.1383                    138.00    141,166.00  

10/Mar/Diario     6  MARIANO MTZ.SANDR.1383                     46.00    141,212.00  

10/Mar/Diario     6  SILVESTRE NEREO R.1383                     92.00    141,304.00  

11/Mar/Diario     7  ALVINO AGUILAR GR.1383                     46.00    141,350.00  

11/Mar/Diario     7  RICARDO SANCHEZ R.1383                     92.00    141,442.00  

11/Mar/Diario     7  JOSE REYES SANCHR.1383                     46.00    141,488.00  

11/Mar/Diario     7  BELLANIRA TOVAR R.1383                     46.00    141,534.00  

11/Mar/Diario     7  JORGE COLCHADO MR.1383                     46.00    141,580.00  

11/Mar/Diario     7  CANCELADO       R.1383                      0.00    141,580.00  

11/Mar/Diario     7  REANULFA VILLALOR.1383                     92.00    141,672.00  

11/Mar/Diario     7  YUREIMA SALAZAR R.1383                     46.00    141,718.00  

11/Mar/Diario     7  CRISTOBAL VALERIR.1383                     46.00    141,764.00  

11/Mar/Diario     7  MA.LUISA GALLEGOR.1383                     92.00    141,856.00  

11/Mar/Diario     7  FRANCISCO ENRIQUR.1383                     46.00    141,902.00  

11/Mar/Diario     7  DANIANA MICHELLER.1383                     46.00    141,948.00  

11/Mar/Diario     7  CIRIACO BARRON MR.1383                     92.00    142,040.00  

11/Mar/Diario     7  DAIANA MICHELLE R.1383                     46.00    142,086.00  

11/Mar/Diario     7  MARIA EVA OCHOA R.1383                     92.00    142,178.00  

11/Mar/Diario     7  FRANCISCO RODRIGR.1383                     46.00    142,224.00  

11/Mar/Diario     7  NORBERTO GUZMAN R.1383                     46.00    142,270.00  

11/Mar/Diario     7  ANTONIO MARTINEZR.1383                     46.00    142,316.00  

11/Mar/Diario     7  FRANCISCO JAVIERR.1383                     46.00    142,362.00  

11/Mar/Diario     7  EDGAR COLLAZO TUR.1383                     46.00    142,408.00  

11/Mar/Diario     7  MARIA DEL ROSARIR.1383                     92.00    142,500.00  

11/Mar/Diario     7  MA.TERESA COLCHAR.1383                     92.00    142,592.00  

11/Mar/Diario     7  MARIA MALDONADO R.1383                     46.00    142,638.00  

11/Mar/Diario     7  JOSE DAVID PINTOR.1383                     46.00    142,684.00  

11/Mar/Diario     7  TEODORA GALAVIZ R.1384                     92.00    142,776.00  

11/Mar/Diario     7  MA.DEL CARMEN GAR.1384                     46.00    142,822.00  

11/Mar/Diario     7  SERGIO ALBERTO ZR.1384                     92.00    142,914.00  

11/Mar/Diario     7  MA.DEL CARMEN GAR.1384                     92.00    143,006.00  

11/Mar/Diario     7  MA.CONCEPCION CRR.1384                     92.00    143,098.00  

11/Mar/Diario     7  SERGIO HERRERA TR.1384                     46.00    143,144.00  

11/Mar/Diario     7  YUVAN MIRELES COR.1384                     46.00    143,190.00  

11/Mar/Diario     7  MA.AMPARO ESCOBAR.1384                     46.00    143,236.00  

11/Mar/Diario     7  MARIBEL ZUÑIGA MR.1384                     46.00    143,282.00  

11/Mar/Diario     7  MA.MARTHA ORTEGAR.1384                     46.00    143,328.00  

11/Mar/Diario     7  MERCEDES CASTILLR.1384                     46.00    143,374.00  

11/Mar/Diario     7  JACOBO DE LA ROSR.1384                     46.00    143,420.00  

12/Mar/Diario     8  BERNARDA MOCTEZUR.1384                     46.00    143,466.00  

12/Mar/Diario     8  MA.EUGENIA ESPINR.1384                    138.00    143,604.00  
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12/Mar/Diario     8  JUAN JOSE LOPEZ R.1384                     92.00    143,696.00  

12/Mar/Diario     8  MARTIN ZUÑIGA LAR.1384                     46.00    143,742.00  

12/Mar/Diario     8  GENARO SANCHEZ AR.1384                     92.00    143,834.00  

12/Mar/Diario     8  AIDA MORALES BARR.1384                     46.00    143,880.00  

12/Mar/Diario     8  MARIA LUISA PERAR.1384                     46.00    143,926.00  

12/Mar/Diario     8  SAMUEL SANTOS COR.1384                     46.00    143,972.00  

12/Mar/Diario     8  HECTOR MARTINEZ R.1384                    138.00    144,110.00  

12/Mar/Diario     8  DANIELA CABALLERR.1384                     46.00    144,156.00  

12/Mar/Diario     8  ENRIQUE MUÑIZ MAR.1384                    138.00    144,294.00  

12/Mar/Diario     8  SILVIA BANDA PICR.1384                     46.00    144,340.00  

12/Mar/Diario     8  ALEJANDRO SANCHER.1384                    184.00    144,524.00  

12/Mar/Diario     8  LUIS ADAN ROSAS R.1384                     46.00    144,570.00  

12/Mar/Diario     8  OFELIA RDZ.GARCIR.1384                     46.00    144,616.00  

12/Mar/Diario     8  MARICRUZ TORRES R.1384                     46.00    144,662.00  

12/Mar/Diario     8  ELVA MORENO RAMIR.1384                     46.00    144,708.00  

12/Mar/Diario     8  ABRAHAM REBOLLOZR.1384                     46.00    144,754.00  

12/Mar/Diario     8  CANCELADO       R.1384                      0.00    144,754.00  

12/Mar/Diario     8  CANCELADO       R.1384                      0.00    144,754.00  

12/Mar/Diario     8  CANCELADO       R.1384                      0.00    144,754.00  

12/Mar/Diario     8  OLGA LIDIA GARCIR.1384                    184.00    144,938.00  

12/Mar/Diario     8  SAMUEL GARCIA AGR.1384                     92.00    145,030.00  

12/Mar/Diario     8  CANCELADO       R.1384                      0.00    145,030.00  

12/Mar/Diario     8  HERNANDEZ MUÑIZ R.1384                     46.00    145,076.00  

12/Mar/Diario     8  HANNA ITZEL PERER.1384                     46.00    145,122.00  

12/Mar/Diario     8  CIPRIANA SANCHEZR.1384                     46.00    145,168.00  

12/Mar/Diario     8  J.NICOLAS RDZ   R.1384                     46.00    145,214.00  

12/Mar/Diario     8  DIONICIO CAMACHOR.1384                     46.00    145,260.00  

12/Mar/Diario     8  ANABEL PEREZ TORR.1384                     46.00    145,306.00  

12/Mar/Diario     8  NAZARIO VANEGAS R.1384                    138.00    145,444.00  

12/Mar/Diario     8  CECILIA TOVAR TUR.1384                     92.00    145,536.00  

12/Mar/Diario     8  MARTHA SANCHEZ CR.1384                    184.00    145,720.00  

12/Mar/Diario     8  JESUS ALEJANDRO R.1384                     46.00    145,766.00  

12/Mar/Diario     8  EDUARDO AYALA TUR.1384                     46.00    145,812.00  

12/Mar/Diario     8  VICTOR MARTINEZ R.1384                    230.00    146,042.00  

12/Mar/Diario     8  JULIAN MIRELES HR.1384                     92.00    146,134.00  

13/Mar/Diario     9  JOSE MANUEL CARRR.1385                     46.00    146,180.00  

13/Mar/Diario     9  ADILENE CRISTINAR.1385                     46.00    146,226.00  

13/Mar/Diario     9  ALEXIS RAMIREZ HR.1385                     46.00    146,272.00  

13/Mar/Diario     9  ZENAIDA GUEVARA R.1385                    414.00    146,686.00  

13/Mar/Diario     9  JUANA ESCOBAR SOR.1385                     46.00    146,732.00  

13/Mar/Diario     9  BRISEL REQUENA GR.1385                     92.00    146,824.00  

13/Mar/Diario     9  ANGEL ROSAS ZUÑIR.1385                     46.00    146,870.00  

13/Mar/Diario     9  MA.DE JESUS SILVR.1385                     92.00    146,962.00  

13/Mar/Diario     9  MA.LUISA GARCIA R.1385                     92.00    147,054.00  

13/Mar/Diario     9  YERIM ALEJANDRA R.1385                     46.00    147,100.00  

13/Mar/Diario     9  IRMA FLORES JASSR.1385                     46.00    147,146.00  

13/Mar/Diario     9  GILBERTA RDZ.MORR.1385                     46.00    147,192.00  

13/Mar/Diario     9  JUANA MALDONADO R.1385                     46.00    147,238.00  

13/Mar/Diario     9  MA.CARMEN ALVARER.1385                     46.00    147,284.00  

13/Mar/Diario     9  EVARISTO ROJAS RR.1385                     46.00    147,330.00  

13/Mar/Diario     9  CRISTAL EVELYN AR.1385                     46.00    147,376.00  

13/Mar/Diario     9  ISIDRO RODRIGUEZR.1385                     46.00    147,422.00  
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13/Mar/Diario     9  CIPRIANA PAZ SANR.1385                    138.00    147,560.00  

13/Mar/Diario     9  JORGE JESUS MARTR.1385                    138.00    147,698.00  

13/Mar/Diario     9  CELEDONIA TORRESR.1385                     46.00    147,744.00  

13/Mar/Diario     9  MA.DEL ROSARIO CR.1385                     92.00    147,836.00  

13/Mar/Diario     9  FELIX SANCHEZ MUR.1385                     46.00    147,882.00  

13/Mar/Diario     9  MARIA MARCOS AYAR.1385                     46.00    147,928.00  

13/Mar/Diario     9  YAHIR PEREZ MENDR.1385                     46.00    147,974.00  

13/Mar/Diario     9  ANA CAROLINA AMAR.1385                     46.00    148,020.00  

13/Mar/Diario     9  RICARDO TOVAR TOR.1385                     92.00    148,112.00  

13/Mar/Diario     9  BRIAN ALEXANDER R.1385                     92.00    148,204.00  

13/Mar/Diario     9  SAUL MIRANDA MAYR.1385                     92.00    148,296.00  

14/Mar/Diario    10  MARIO BANDA PARER.1385                     46.00    148,342.00  

14/Mar/Diario    10  FELICIANO TOVAR R.1385                     46.00    148,388.00  

14/Mar/Diario    10  NASARIO CARRIZALR.1385                     46.00    148,434.00  

14/Mar/Diario    10  MERCEDES BARRON R.1385                     46.00    148,480.00  

14/Mar/Diario    10  MA.ORLANDO PIÑA R.1385                     46.00    148,526.00  

14/Mar/Diario    10  MA.SOCORRO TOVARR.1385                     92.00    148,618.00  

14/Mar/Diario    10  ANSELMA ZUÑIGA OR.1385                     46.00    148,664.00  

14/Mar/Diario    10  BERNARDA MALDONAR.1385                     46.00    148,710.00  

14/Mar/Diario    10  REYNALDO ESPINOZR.1385                    230.00    148,940.00  

14/Mar/Diario    10  MA.CARMEN CHAVEZR.1385                     46.00    148,986.00  

14/Mar/Diario    10  TEODULO GUZMAN RR.1385                     46.00    149,032.00  

14/Mar/Diario    10  NUBIA MAYRA RAMIR.1385                     92.00    149,124.00  

14/Mar/Diario    10  MA.MARGARITA AZUR.1385                     92.00    149,216.00  

14/Mar/Diario    10  ADRIANA RODRIGUER.1385                     46.00    149,262.00  

14/Mar/Diario    10  ROSENDO JR.SANCHR.1385                     46.00    149,308.00  

14/Mar/Diario    10  ARTURO ESPINOZA R.1385                     46.00    149,354.00  

14/Mar/Diario    10  MA.CARIDAD OLVERR.1385                     92.00    149,446.00  

14/Mar/Diario    10  ERNESTINO RAMIRER.1385                     46.00    149,492.00  

14/Mar/Diario    10  MIRIAM BERENICE R.1385                     92.00    149,584.00  

14/Mar/Diario    10  ULISES EDUARDO PR.1385                     46.00    149,630.00  

14/Mar/Diario    10  ANTONIA HERNANDER.1386                     46.00    149,676.00  

14/Mar/Diario    10  SERGIO ALEJANDROR.1386                     92.00    149,768.00  

14/Mar/Diario    10  EFRAIN PAZ BARROR.1386                     46.00    149,814.00  

14/Mar/Diario    10  JACKI IRLAM GONZR.1386                     46.00    149,860.00  

14/Mar/Diario    10  JOSE JUAN ORTIZ R.1386                     46.00    149,906.00  

18/Mar/Diario    11  JUAN JOSE CASTILR.1386                     46.00    149,952.00  

18/Mar/Diario    11  AMPARO MARTINEZ R.1386                    184.00    150,136.00  

18/Mar/Diario    11  MA.CARMEN ZUÑIGAR.1386                     92.00    150,228.00  

18/Mar/Diario    11  ELIUT ALEJANDRO R.1386                     46.00    150,274.00  

18/Mar/Diario    11  GERARDO ANTONIO R.1386                     46.00    150,320.00  

18/Mar/Diario    11  OTILIA MUÑOZ AVAR.1386                     46.00    150,366.00  

18/Mar/Diario    11  FELICITAS BANDA R.1386                     46.00    150,412.00  

18/Mar/Diario    11  MA.CONCEPCION SAR.1386                     46.00    150,458.00  

18/Mar/Diario    11  NICASIO RAMIREZ R.1386                    138.00    150,596.00  

18/Mar/Diario    11  MA.ESTHER TRISTAR.1386                     92.00    150,688.00  

18/Mar/Diario    11  ISRAEL GONZALEZ R.1386                    184.00    150,872.00  

18/Mar/Diario    11  DAVID LARA MTZ. R.1386                     46.00    150,918.00  

18/Mar/Diario    11  ALMA DELIA VAZQUR.1386                    184.00    151,102.00  

18/Mar/Diario    11  FABIOLA ELIZABETR.1386                     46.00    151,148.00  

18/Mar/Diario    11  ROMAN COLCHADO BR.1386                     46.00    151,194.00  

18/Mar/Diario    11  JUAN CARLOS ACOSR.1386                     46.00    151,240.00  
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18/Mar/Diario    11  YARNEL TOVAR ZAPR.1386                     46.00    151,286.00  

18/Mar/Diario    11  RONI ALBERTO CORR.1386                     46.00    151,332.00  

18/Mar/Diario    11  ALEJANDRO BARCENR.1386                     46.00    151,378.00  

18/Mar/Diario    11  ADELAIDA SANCHEZR.1386                     46.00    151,424.00  

18/Mar/Diario    11  PEDRO GARCIA SANR.1386                     46.00    151,470.00  

18/Mar/Diario    11  ALAINY ESTEFANIAR.1386                     46.00    151,516.00  

18/Mar/Diario    11  MARIA CARLOTA AGR.1386                     92.00    151,608.00  

18/Mar/Diario    11  FELIPE MARTINEZ R.1386                     46.00    151,654.00  

18/Mar/Diario    11  HONORIA VILLALONR.1386                    138.00    151,792.00  

18/Mar/Diario    11  HANNYA AMIRA    R.1386                    138.00    151,930.00  

18/Mar/Diario    11  MIGUEL BARRIOS  R.1386                     92.00    152,022.00  

18/Mar/Diario    11  JOSE ANGEL AGAPIR.1386                     46.00    152,068.00  

18/Mar/Diario    11  ARELI ANEL LARA R.1386                     46.00    152,114.00  

18/Mar/Diario    11  MA.ROSALINA CASTR.1386                     92.00    152,206.00  

18/Mar/Diario    11  MA.ELIA MUÑIZ SAR.1386                     92.00    152,298.00  

18/Mar/Diario    11  FILIGONIO COLCHAR.1386                     46.00    152,344.00  

18/Mar/Diario    11  ABEL CHAVEZ CHAVR.1386                     46.00    152,390.00  

18/Mar/Diario    11  LUZ ADRIANA GUEVR.1386                     46.00    152,436.00  

18/Mar/Diario    11  JUANA MARIA HERNR.1386                     46.00    152,482.00  

18/Mar/Diario    11  MAXIMILIANO ORTER.1386                     46.00    152,528.00  

18/Mar/Diario    11  OSIEL CONTRERAS R.1386                     46.00    152,574.00  

18/Mar/Diario    11  SARAHY JIMENEZ  R.1386                     92.00    152,666.00  

18/Mar/Diario    11  ADAN MTZ.VANEGASR.1386                     92.00    152,758.00  

18/Mar/Diario    11  ANDREA RUBIO COLR.1386                     46.00    152,804.00  

18/Mar/Diario    11  JUAN ANTONIO DE R.1386                     46.00    152,850.00  

18/Mar/Diario    11  JOSE LEOPOLDO COR.1386                     92.00    152,942.00  

18/Mar/Diario    11  MA.TERESA CORTEZR.1386                     46.00    152,988.00  

18/Mar/Diario    11  RAUL MONTOYA RDZR.1386                     46.00    153,034.00  

18/Mar/Diario    11  JULIA MEDRANO GAR.1386                     92.00    153,126.00  

18/Mar/Diario    11  JACINTO MORALES R.1386                     46.00    153,172.00  

19/Mar/Diario    12  CORAL ISABEL TOVR.1386                     46.00    153,218.00  

19/Mar/Diario    12  GUILLERMO SANCHER.1387                     46.00    153,264.00  

19/Mar/Diario    12  EDGAR GUTIERREZ R.1387                     92.00    153,356.00  

19/Mar/Diario    12  ADOLFO TOVAR TOVR.1387                     46.00    153,402.00  

19/Mar/Diario    12  ALVINO AGUILAR GR.1387                     46.00    153,448.00  

19/Mar/Diario    12  ROSA ALICIA MARTR.1387                    138.00    153,586.00  

19/Mar/Diario    12  CANCELADO       R.1387                      0.00    153,586.00  

19/Mar/Diario    12  MA.DE LA LUZ MARR.1387                     46.00    153,632.00  

19/Mar/Diario    12  ADILENE VILLALONR.1387                    138.00    153,770.00  

19/Mar/Diario    12  JOSE MALDONADO ZR.1387                     46.00    153,816.00  

19/Mar/Diario    12  EDUARDO BARRON TR.1387                     92.00    153,908.00  

19/Mar/Diario    12  REYNA TURRUBIARTR.1387                     46.00    153,954.00  

19/Mar/Diario    12  JOSE GUADALUPE TR.1387                     46.00    154,000.00  

19/Mar/Diario    12  MIGUEL IZAGUIRRER.1387                     46.00    154,046.00  

19/Mar/Diario    12  JAVIER GONZALEZ R.1387                     46.00    154,092.00  

19/Mar/Diario    12  SARAY ARRIAGA ELR.1387                     46.00    154,138.00  

19/Mar/Diario    12  GABRIEL TORRES RR.1387                     46.00    154,184.00  

19/Mar/Diario    12  OSIEL TORREZ RODR.1387                    138.00    154,322.00  

19/Mar/Diario    12  DIEGO CRUZ PEÑA R.1387                     46.00    154,368.00  

19/Mar/Diario    12  JUAN CARLOS BARRR.1387                     46.00    154,414.00  

19/Mar/Diario    12  MAURA NELLY HERRR.1387                     46.00    154,460.00  

19/Mar/Diario    12  FEDERICA RAMIREZR.1387                     46.00    154,506.00  
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19/Mar/Diario    12  MICAELA GALVAN ZR.1387                     46.00    154,552.00  

19/Mar/Diario    12  DAYANA CRYSTEL ZR.1387                     46.00    154,598.00  

19/Mar/Diario    12  CANCELADO       R.1387                      0.00    154,598.00  

19/Mar/Diario    12  MA.ROSA ZARATE ER.1387                     46.00    154,644.00  

19/Mar/Diario    12  FIDEL TORRES CASR.1387                     46.00    154,690.00  

19/Mar/Diario    12  FELICIANO SANCHER.1387                     46.00    154,736.00  

19/Mar/Diario    12  RAUL ACOSTA RIOSR.1387                     46.00    154,782.00  

20/Mar/Diario    13  ANGEL MANUEL JIMR.1387                     46.00    154,828.00  

20/Mar/Diario    13  MARIELA GONZALEZR.1387                     46.00    154,874.00  

20/Mar/Diario    13  JESUS HINOJOSA  R.1387                     46.00    154,920.00  

20/Mar/Diario    13  AGAPITO GUERREROR.1387                    184.00    155,104.00  

20/Mar/Diario    13  CANCELADO       R.1387                      0.00    155,104.00  

20/Mar/Diario    13  GELACIO PAREDES R.1387                     46.00    155,150.00  

20/Mar/Diario    13  IRINEO ESQUIVEL R.1387                     46.00    155,196.00  

20/Mar/Diario    13  ZEFERINO SALAS RR.1387                     46.00    155,242.00  

20/Mar/Diario    13  SIXTO IZAGUIRRE R.1387                     92.00    155,334.00  

20/Mar/Diario    13  NORMA ISELA CHAVR.1387                     46.00    155,380.00  

20/Mar/Diario    13  ERNESTA SANCHEZ R.1387                     92.00    155,472.00  

20/Mar/Diario    13  LEOBARDO CRUZ HER.1387                     92.00    155,564.00  

20/Mar/Diario    13  LORENZO ENRIQUEZR.1387                     46.00    155,610.00  

20/Mar/Diario    13  BENITO REBOLLOZAR.1387                    138.00    155,748.00  

20/Mar/Diario    13  JUAN ANTONIO VELR.1387                     46.00    155,794.00  

20/Mar/Diario    13  KENIA LIZATH VILR.1387                     46.00    155,840.00  

20/Mar/Diario    13  OFELIA HERNANDEZR.1387                     92.00    155,932.00  

20/Mar/Diario    13  LAURA GALARZA COR.1387                     46.00    155,978.00  

20/Mar/Diario    13  JULIO CESAR SALDR.1387                     46.00    156,024.00  

20/Mar/Diario    13  FRANCISCO GONZALR.1387                    138.00    156,162.00  

20/Mar/Diario    13  ELZABETH BARRON R.1387                    138.00    156,300.00  

20/Mar/Diario    13  MA.TERESA DE LA R.1387                     46.00    156,346.00  

20/Mar/Diario    13  MARIA DEL SAGRARR.1387                     46.00    156,392.00  

20/Mar/Diario    13  MARIA FELICITAS R.1387                     46.00    156,438.00  

20/Mar/Diario    13  MA.GUADALUPE ABRR.1387                     92.00    156,530.00  

20/Mar/Diario    13  AMPARO CEDILLO MR.1387                     46.00    156,576.00  

20/Mar/Diario    13  GUDELIA ROSAS ZUR.1388                     92.00    156,668.00  

20/Mar/Diario    13  DIMAS BALDERAS MR.1388                     92.00    156,760.00  

20/Mar/Diario    13  JESUS MANUEL GUER.1388                     46.00    156,806.00  

20/Mar/Diario    13  ALMA DELIA GUTIER.1388                     46.00    156,852.00  

20/Mar/Diario    13  SATURNINO MALDONR.1388                     46.00    156,898.00  

21/Mar/Diario    14  ELIZA MARIEL ALOR.1388                    138.00    157,036.00  

21/Mar/Diario    14  ALICIA HDZ.RAMIRR.1388                     92.00    157,128.00  

21/Mar/Diario    14  JORGE MIGUEL DE R.1388                     92.00    157,220.00  

21/Mar/Diario    14  DANIEL ADRIAN GOR.1388                    230.00    157,450.00  

21/Mar/Diario    14  RAQUEL ZUÑIGA TOR.1388                     46.00    157,496.00  

21/Mar/Diario    14  J.BENITO TINAJERR.1388                     46.00    157,542.00  

21/Mar/Diario    14  ALMA LILIA LOPEZR.1388                     46.00    157,588.00  

21/Mar/Diario    14  VIRGINIA TORRES R.1388                     46.00    157,634.00  

21/Mar/Diario    14  JOAQUIN PEÑA GERR.1388                     46.00    157,680.00  

21/Mar/Diario    14  JOCELYN NICOLE ER.1388                     46.00    157,726.00  

21/Mar/Diario    14  GUADALUPE VAZQUER.1388                     46.00    157,772.00  

21/Mar/Diario    14  MA.BACILIA RODRIR.1388                     46.00    157,818.00  

21/Mar/Diario    14  EVELIA SOLANO LOR.1388                     46.00    157,864.00  

21/Mar/Diario    14  VICTORIANA MEDRAR.1388                     92.00    157,956.00  
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21/Mar/Diario    14  DIANA SANCHEZ PAR.1388                     46.00    158,002.00  

21/Mar/Diario    14  HERIBERTO DUQUE R.1388                     92.00    158,094.00  

21/Mar/Diario    14  ALEJANDRO HERNANR.1388                     46.00    158,140.00  

21/Mar/Diario    14  ENRIQUE VAZQUEZ R.1388                     92.00    158,232.00  

21/Mar/Diario    14  PERFECTO MALDONAR.1388                     92.00    158,324.00  

21/Mar/Diario    14  ANGELICA CHAVEZ R.1388                     92.00    158,416.00  

21/Mar/Diario    14  FRANCISCO EFREN R.1388                     46.00    158,462.00  

21/Mar/Diario    14  MA.FELIX GONZALER.1388                     46.00    158,508.00  

21/Mar/Diario    14  PAULINO FAJARDO R.1388                     46.00    158,554.00  

21/Mar/Diario    14  JUAN MANUEL PERER.1388                     46.00    158,600.00  

21/Mar/Diario    14  JOSE CASTILLO ALR.1388                     46.00    158,646.00  

21/Mar/Diario    14  ALBERTO AMARO IBR.1388                     92.00    158,738.00  

21/Mar/Diario    14  PABLO ALBERTO ESR.1388                     46.00    158,784.00  

21/Mar/Diario    14  CANCELADO       R.1388                      0.00    158,784.00  

21/Mar/Diario    14  CANCELADO       R.1388                      0.00    158,784.00  

21/Mar/Diario    14  RENE RAMIREZ ZUÑR.1388                     46.00    158,830.00  

21/Mar/Diario    14  ZENAIDO GUEVARA R.1388                     46.00    158,876.00  

21/Mar/Diario    14  GILDARDO GARCIA R.1388                     46.00    158,922.00  

21/Mar/Diario    14  MARIA DEL PILAR R.1388                    184.00    159,106.00  

21/Mar/Diario    14  VERONICA ROSAS ZR.1388                    138.00    159,244.00  

24/Mar/Diario    15  MIGUEL HERNANDEZR.1388                    138.00    159,382.00  

24/Mar/Diario    15  DORA HILDA COLLAR.1388                     92.00    159,474.00  

24/Mar/Diario    15  MIRIAM GUEVARA HR.1388                     46.00    159,520.00  

24/Mar/Diario    15  CHRISTIAN IVAN PR.1388                     46.00    159,566.00  

24/Mar/Diario    15  MARIA PEREZ MARTR.1388                     46.00    159,612.00  

24/Mar/Diario    15  PEDRO CRUZ CALDER.1389                     92.00    159,704.00  

24/Mar/Diario    15  RAUL MARTINEZ FLR.1389                     92.00    159,796.00  

24/Mar/Diario    15  YARELI BALDERAS R.1389                    138.00    159,934.00  

24/Mar/Diario    15  JOSE MANUEL PANAR.1389                     46.00    159,980.00  

24/Mar/Diario    15  GONZALA PANAL ESR.1389                     46.00    160,026.00  

24/Mar/Diario    15  RAFAEL ALANIZ VER.1389                     46.00    160,072.00  

24/Mar/Diario    15  ELIZABETH HERNANR.1389                     92.00    160,164.00  

24/Mar/Diario    15  FLORINDA ESPINOZR.1389                     46.00    160,210.00  

24/Mar/Diario    15  APOLONIO GALVAN R.1389                     46.00    160,256.00  

24/Mar/Diario    15  SERGIO ESQUIVEL R.1389                     46.00    160,302.00  

24/Mar/Diario    15  JORGE ZAPATA COLR.1389                     46.00    160,348.00  

24/Mar/Diario    15  CRISTOBAL MTZ.MIR.1389                     46.00    160,394.00  

24/Mar/Diario    15  ZORAYA MIRELES MR.1389                     46.00    160,440.00  

24/Mar/Diario    15  RICARDO DE LEON R.1389                     92.00    160,532.00  

24/Mar/Diario    15  SAUL DARIO MARTIR.1389                     46.00    160,578.00  

24/Mar/Diario    15  JUAN ANTONIO SANR.1389                     46.00    160,624.00  

24/Mar/Diario    15  MA.ISABEL ALMAZAR.1389                     46.00    160,670.00  

26/Mar/Diario    17  LUCIA MALDONADO R.1389                     92.00    160,762.00  

26/Mar/Diario    17  ELFEGO CRUZ ZUÑIR.1389                     92.00    160,854.00  

26/Mar/Diario    17  TOMASA RDZ.TREJOR.1389                     46.00    160,900.00  

26/Mar/Diario    17  EFRAIN COLLAZO SR.1389                     92.00    160,992.00  

26/Mar/Diario    17  CAMILA GUADALUPER.1389                     46.00    161,038.00  

26/Mar/Diario    17  YAZMIN LOPEZ RODR.1389                    184.00    161,222.00  

26/Mar/Diario    17  OLGA LOPEZ HERRER.1389                     46.00    161,268.00  

26/Mar/Diario    17  RICARDO GUERREROR.1389                     46.00    161,314.00  

26/Mar/Diario    17  ALEJANDRO CASTILR.1389                     46.00    161,360.00  

26/Mar/Diario    17  MA.INES ZUÑIGA PR.1389                     46.00    161,406.00  
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26/Mar/Diario    17  NORA ELVIA DE LER.1389                     46.00    161,452.00  

26/Mar/Diario    17  LUCIA MALDONADO R.1389                     46.00    161,498.00  

26/Mar/Diario    17  LUIS JULIAN GUERR.1389                     46.00    161,544.00  

26/Mar/Diario    17  LEOBARDO NAJERA R.1389                    138.00    161,682.00  

26/Mar/Diario    17  SONIA PINTOR MARR.1389                    138.00    161,820.00  

26/Mar/Diario    17  DULCE TZEL SANCHR.1389                     92.00    161,912.00  

26/Mar/Diario    17  MARCO ANTONIO JIR.1389                     46.00    161,958.00  

26/Mar/Diario    17  EFRAIN MUÑIZ ZUÑR.1389                     46.00    162,004.00  

26/Mar/Diario    17  JUAN CARLOS MORER.1390                     46.00    162,050.00  

26/Mar/Diario    17  MANUEL CAMPOS ZAR.1390                     46.00    162,096.00  

26/Mar/Diario    17  ERDICK DE JESUS R.1390                     46.00    162,142.00  

26/Mar/Diario    17  LARIO BANDA DUQUR.1390                     92.00    162,234.00  

26/Mar/Diario    17  DAGOBERTO REYES R.1390                     92.00    162,326.00  

26/Mar/Diario    17  ISAEL RODRIGUEZ R.1390                    230.00    162,556.00  

26/Mar/Diario    17  ALBERTA CORDOVA R.1390                     46.00    162,602.00  

26/Mar/Diario    17  ANA CRISTINA ESQR.1390                     46.00    162,648.00  

26/Mar/Diario    17  ALBINA MTZ.IBARRR.1390                     92.00    162,740.00  

26/Mar/Diario    17  MANUEL CAMPOS ZAR.1390                     46.00    162,786.00  

26/Mar/Diario    17  RAYMUNDO ORTEGA R.1390                    138.00    162,924.00  

26/Mar/Diario    17  JUANA YANETH GALR.1390                     46.00    162,970.00  

26/Mar/Diario    17  MA.DEL PILAR MARR.1390                     46.00    163,016.00  

26/Mar/Diario    17  ABDULIA MALDONADR.1390                     46.00    163,062.00  

26/Mar/Diario    17  FRAYAN SPENCER BR.1390                     46.00    163,108.00  

26/Mar/Diario    17  CARLOS E.PINEDA R.1390                     46.00    163,154.00  

26/Mar/Diario    17  PEDRO MALDONADO R.1390                     46.00    163,200.00  

26/Mar/Diario    17  MAGDALENO PAZ PER.1390                     46.00    163,246.00  

26/Mar/Diario    17  MA.GUADALUPE ZUÑR.1390                     46.00    163,292.00  

26/Mar/Diario    17  JAIME BARRON ESCR.1390                     46.00    163,338.00  

26/Mar/Diario    17  FLORENCIO MORALER.1390                     46.00    163,384.00  

26/Mar/Diario    17  ISIDORA VAZQUEZ R.1390                     46.00    163,430.00  

26/Mar/Diario    17  ADAN ROSAS ZUÑIGR.1390                     46.00    163,476.00  

26/Mar/Diario    17  ALFA GUADALUPE HR.1390                     46.00    163,522.00  

26/Mar/Diario    17  EMMA SILVA RAMOSR.1390                     46.00    163,568.00  

26/Mar/Diario    17  MARIBEL LOREDO MR.1390                     92.00    163,660.00  

26/Mar/Diario    17  MARCELINA PEREZ R.1390                     46.00    163,706.00  

26/Mar/Diario    17  LUIS GABRIEL GALR.1390                     46.00    163,752.00  

26/Mar/Diario    17  LEONARDO CASTILLR.1390                    138.00    163,890.00  

26/Mar/Diario    17  RICARDO CEDILLO R.1390                     46.00    163,936.00  

26/Mar/Diario    17  BONIFACIO DUQUE R.1390                     46.00    163,982.00  

26/Mar/Diario    17  JAQUELINE MALDONR.1390                     46.00    164,028.00  

26/Mar/Diario    17  EDGAR PAZ VEGA  R.1390                    230.00    164,258.00  

26/Mar/Diario    17  MA.BELEN CASTILLR.1390                     46.00    164,304.00  

26/Mar/Diario    17  YAQUELIN CASTILLR.1390                     92.00    164,396.00  

26/Mar/Diario    17  ANGELICA CAMPOS R.1390                     46.00    164,442.00  

26/Mar/Diario    17  CANCELADO       R.1390                      0.00    164,442.00  

26/Mar/Diario    17  JIMENA MILAGROS R.1390                     46.00    164,488.00  

26/Mar/Diario    17  VALENTINA ZUÑIGAR.1390                     92.00    164,580.00  

26/Mar/Diario    17  CELESTINA GAYTANR.1390                    184.00    164,764.00  

26/Mar/Diario    17  LEONOR GALVAN ROR.1390                     46.00    164,810.00  

26/Mar/Diario    17  JANETH LILIANA BR.1390                     92.00    164,902.00  

26/Mar/Diario    17  J.ISABEL OLVERA R.1390                     92.00    164,994.00  

26/Mar/Diario    17  MA.ROSA RUIZ BARR.1390                     46.00    165,040.00  
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26/Mar/Diario    17  ALFONSO ROQUE ESR.1390                    138.00    165,178.00  

26/Mar/Diario    17  OFELIA MEDRANO OR.1390                     46.00    165,224.00  

27/Mar/Diario    18  J.LIOBARDO NAJERR.1390                     92.00    165,316.00  

27/Mar/Diario    18  JULIO RODRIGUEZ R.1390                     46.00    165,362.00  

27/Mar/Diario    18  BENEGNO HERNANDER.1390                    138.00    165,500.00  

27/Mar/Diario    18  HECTOR EDUARDO RR.1390                     46.00    165,546.00  

27/Mar/Diario    18  JOSE LUIS RODRIGR.1390                     92.00    165,638.00  

27/Mar/Diario    18  JAIME VAZQUEZ BAR.1390                     46.00    165,684.00  

27/Mar/Diario    18  OTILIA ALANIZ BAR.1390                     46.00    165,730.00  

27/Mar/Diario    18  GLADYS ELIZETH MR.1390                     46.00    165,776.00  

27/Mar/Diario    18  HERMILO GARCIA NR.1390                     46.00    165,822.00  

27/Mar/Diario    18  SIMON BANDA ZAMAR.1390                     46.00    165,868.00  

27/Mar/Diario    18  MIGUEL MIRELES RR.1390                     46.00    165,914.00  

27/Mar/Diario    18  LAURA TOVAR TOVAR.1390                     46.00    165,960.00  

27/Mar/Diario    18  J.REGULO GUTIERRR.1390                     46.00    166,006.00  

27/Mar/Diario    18  NOELY BARRON ARVR.1390                     46.00    166,052.00  

27/Mar/Diario    18  ANA VICTORIA GUTR.1391                     92.00    166,144.00  

27/Mar/Diario    18  DIONICIA GUDIÑO R.1391                     92.00    166,236.00  

27/Mar/Diario    18  RAFAEL RAMIREZ CR.1391                     46.00    166,282.00  

27/Mar/Diario    18  JUANA MALDONADO R.1391                     92.00    166,374.00  

27/Mar/Diario    18  MA.ELIA ESQUIVELR.1391                     46.00    166,420.00  

27/Mar/Diario    18  PETRA GALVAN CRUR.1391                     46.00    166,466.00  

27/Mar/Diario    18  ORALIA DEYANIRA R.1391                     46.00    166,512.00  

27/Mar/Diario    18  MA.CONCEPCION ROR.1391                     46.00    166,558.00  

27/Mar/Diario    18  SOFIA BALTIERREZR.1391                     92.00    166,650.00  

27/Mar/Diario    18  MA.CONSUELO LIMAR.1391                     46.00    166,696.00  

27/Mar/Diario    18  MARTINA CARREON R.1391                     46.00    166,742.00  

27/Mar/Diario    18  MA.FELIX BALLEZAR.1391                     46.00    166,788.00  

27/Mar/Diario    18  HELIODORO CARREOR.1391                     92.00    166,880.00  

27/Mar/Diario    18  ANTONIO SANTOS BR.1391                     46.00    166,926.00  

27/Mar/Diario    18  J.BUENAVENTURA AR.1391                     92.00    167,018.00  

27/Mar/Diario    18  VALENTINA ZUÑIGAR.1391                     92.00    167,110.00  

27/Mar/Diario    18  KARINA MENDEZ RAR.1391                     46.00    167,156.00  

27/Mar/Diario    18  CRISTINA FATIMA R.1391                    184.00    167,340.00  

27/Mar/Diario    18  ANALLELY COLCHADR.1391                     46.00    167,386.00  

27/Mar/Diario    18  CANCELADO       R.1391                      0.00    167,386.00  

27/Mar/Diario    18  JERALDIN RDZ.COLR.1391                     46.00    167,432.00  

27/Mar/Diario    18  NIEVES ROCHA CAMR.1391                     46.00    167,478.00  

27/Mar/Diario    18  ANTONIO DE LEON R.1391                     46.00    167,524.00  

27/Mar/Diario    18  MISAEL COLCHADO R.1391                     46.00    167,570.00  

27/Mar/Diario    18  MARIA LUISA TOVAR.1391                     46.00    167,616.00  

27/Mar/Diario    18  PREDI ALBERTO TUR.1391                     46.00    167,662.00  

27/Mar/Diario    18  JOSE ADRIAN REBOR.1391                     92.00    167,754.00  

27/Mar/Diario    18  TERESA CONTRERASR.1391                    276.00    168,030.00  

27/Mar/Diario    18  ALBERTO ADAIR PER.1391                     46.00    168,076.00  

27/Mar/Diario    18  JOSE EPITACIO SAR.1391                     46.00    168,122.00  

27/Mar/Diario    18  ROMINA MALDONADOR.1391                     46.00    168,168.00  

27/Mar/Diario    18  FRANCISCO TREJO R.1391                     46.00    168,214.00  

27/Mar/Diario    18  MARGARITA URBINAR.1391                    138.00    168,352.00  

27/Mar/Diario    18  YESICA LANDAVERDR.1391                     46.00    168,398.00  

28/Mar/Diario    19  SILVIA CHESSANI R.1391                     46.00    168,444.00  

28/Mar/Diario    19  MA.DE JESUS MARTR.1391                     46.00    168,490.00  



ContPAQ         MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ, S.L.P. 2013 4-2-4-4-4        Hoja:  23 

            Movimientos auxiliares del catálogo 01/03/2014 al 31/03Fecha: 04/06/2014 

                                Moneda: Pesos                                        

                                                                                     

C u e n t a    N o m b r e                                             Saldo Inicial 

Fecha  Tipo  Número  C o n c e p t o Ref.          Cargos       Abonos         Saldo 

                                                                                     

                                                                                     

28/Mar/Diario    19  CRISTINA HERNANDR.1391                     46.00    168,536.00  

28/Mar/Diario    19  RAUL CEDILLO ESPR.1391                     92.00    168,628.00  

28/Mar/Diario    19  ROSITA VERONICA R.1391                     46.00    168,674.00  

28/Mar/Diario    19  AXEL JOSEOH GALLR.1391                    138.00    168,812.00  

28/Mar/Diario    19  ELVA ESPINOZA CER.1391                     46.00    168,858.00  

28/Mar/Diario    19  MARIA GUADALUPE R.1391                     46.00    168,904.00  

28/Mar/Diario    19  IVET BANDA VAZQUR.1391                    138.00    169,042.00  

28/Mar/Diario    19  ELVIA CASTRO AVAR.1391                     92.00    169,134.00  

28/Mar/Diario    19  MARLENE GALAVIZ R.1391                     46.00    169,180.00  

28/Mar/Diario    19  GLORIA VAZQUEZ PR.1391                     92.00    169,272.00  

28/Mar/Diario    19  PERLA CAMPOS ZUÑR.1391                     46.00    169,318.00  

28/Mar/Diario    19  MA.DEL CARMEN ROR.1391                     92.00    169,410.00  

28/Mar/Diario    19  FLOR JIMENA SALAR.1391                     46.00    169,456.00  

28/Mar/Diario    19  CRISTINA MONSERRR.1391                     92.00    169,548.00  

28/Mar/Diario    19  EFRAIN COLLAZO SR.1391                     46.00    169,594.00  

28/Mar/Diario    19  LUIS FERNANDO ROR.1391                     46.00    169,640.00  

28/Mar/Diario    19  ERICK YANDEL BANR.1391                     92.00    169,732.00  

28/Mar/Diario    19  MA.DEL SOCORRO OR.1391                    276.00    170,008.00  

28/Mar/Diario    19  RAQUEL MUÑIZ COLR.1391                     46.00    170,054.00  

28/Mar/Diario    19  RAUL MARTINEZ ROR.1391                     46.00    170,100.00  

28/Mar/Diario    19  FRANCISCO TOVAR R.1391                     46.00    170,146.00  

28/Mar/Diario    19  FRANCISCO FILOMER.1391                     46.00    170,192.00  

28/Mar/Diario    19  REGULO ORTEGA SER.1392                     46.00    170,238.00  

28/Mar/Diario    19  ADALBERTO CARRILR.1392                     46.00    170,284.00  

28/Mar/Diario    19  FABIAN RODRIGUEZR.1392                     92.00    170,376.00  

28/Mar/Diario    19  SABINO MARTINEZ R.1392                     46.00    170,422.00  

28/Mar/Diario    19  ERIK ANTONIO GALR.1392                     92.00    170,514.00  

31/Mar/Diario    20  IGNACIO GONZALEZR.1392                     46.00    170,560.00  

31/Mar/Diario    20  ROSA MARIA BARRIR.1392                     46.00    170,606.00  

31/Mar/Diario    20  GREGORIO HERRERAR.1392                     46.00    170,652.00  

31/Mar/Diario    20  LIBORIO ESTRADA R.1392                     46.00    170,698.00  

31/Mar/Diario    20  J.CARMEN RAMIREZR.1392                     46.00    170,744.00  

31/Mar/Diario    20  LUCERO JAZMIN OLR.1392                     92.00    170,836.00  

31/Mar/Diario    20  ANASTACIO ZUÑIGAR.1392                    138.00    170,974.00  

31/Mar/Diario    20  EDUARDA TOBIAS PR.1392                     46.00    171,020.00  

31/Mar/Diario    20  NICOLAS CRUZ ZAPR.1392                     46.00    171,066.00  

31/Mar/Diario    20  ELEUTERIO PALMILR.1392                     46.00    171,112.00  

31/Mar/Diario    20  NEREO VEGA ESPINR.1392                     92.00    171,204.00  

31/Mar/Diario    20  FAUSTINA CRUZ COR.1392                     92.00    171,296.00  

31/Mar/Diario    20  ROSALIO TORRES AR.1392                     46.00    171,342.00  

31/Mar/Diario    20  MA.CRUZ BANDA LAR.1392                     46.00    171,388.00  

31/Mar/Diario    20  JORGE CARRIZALESR.1392                     46.00    171,434.00  

31/Mar/Diario    20  JAZMIN ANALI RICR.1392                     46.00    171,480.00  

31/Mar/Diario    20  LORENA REYES ANGR.1392                     92.00    171,572.00  

31/Mar/Diario    20  LORENZO CABALLERR.1392                     46.00    171,618.00  

31/Mar/Diario    20  REY ADRIAN TORRER.1392                     46.00    171,664.00  

31/Mar/Diario    20  DELIA NAJERA HERR.1392                     92.00    171,756.00  

31/Mar/Diario    20  RAMIRO COVARRUBIR.1392                     46.00    171,802.00  

31/Mar/Diario    20  ROELI VAZQUEZ MOR.1392                     46.00    171,848.00  

31/Mar/Diario    20  FELIPA GONZALEZ R.1392                     92.00    171,940.00  

31/Mar/Diario    20  GUILLERMO BANDA R.1392                     46.00    171,986.00  

31/Mar/Diario    20  JESUS EDUARDO VAR.1392                     46.00    172,032.00  
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31/Mar/Diario    20  MERCEDES IRATZY R.1392                     92.00    172,124.00  

31/Mar/Diario    20  AMALIA GUERRERO R.1392                     92.00    172,216.00  

31/Mar/Diario    20  GREGORIA ARGANDOR.1392                     46.00    172,262.00  

31/Mar/Diario    20  ALFREDO ESQUIVELR.1392                     46.00    172,308.00  

31/Mar/Diario    20  JUAN SIXTO SANCHR.1392                     92.00    172,400.00  

31/Mar/Diario    20  FLAVIA MIRELES ZR.1392                    138.00    172,538.00  

31/Mar/Diario    20  EVELIA RAMIREZ MR.1392                    138.00    172,676.00  

31/Mar/Diario    20  LUCIANO REYES ROR.1392                     46.00    172,722.00  

31/Mar/Diario    20  ALLISON ANTONELLR.1392                     46.00    172,768.00  

31/Mar/Diario    20  AURELIO CASTILLOR.1392                     46.00    172,814.00  

31/Mar/Diario    20  NOE HUGO HERNADER.1392                     46.00    172,860.00  

31/Mar/Diario    20  VALERIA SIANI FUR.1392                     46.00    172,906.00  

31/Mar/Diario    20  HILDA COLLAZO CRR.1392                     46.00    172,952.00  

31/Mar/Diario    20  NORMA ALICIA OLVR.1392                    138.00    173,090.00  

31/Mar/Diario    20  DELFINA DE LEON R.1392                     46.00    173,136.00  

31/Mar/Diario    20  AURELIA DE LEON R.1392                    230.00    173,366.00  

31/Mar/Diario    20  MA.GUADALUPE GARR.1392                     46.00    173,412.00  

31/Mar/Diario    20  TERESA DE JESUS R.1392                     46.00    173,458.00  

31/Mar/Diario    20  EDWIN GILDARDO TR.1392                     46.00    173,504.00  

31/Mar/Diario    20  ALBERTO BAEZ GALR.1392                     46.00    173,550.00  

31/Mar/Diario    20  BEATRIZ OLVERA GR.1392                     46.00    173,596.00  

31/Mar/Diario    20  PRISILA LILIANA R.1392                     46.00    173,642.00  

31/Mar/Diario    20  JESUS EDUARDO LOR.1392                     46.00    173,688.00  

                                     T o t          0.00    53,971.00    173,688.00  

                                                                                     

4143-01-0004-00D) CERTIFICACION DE ACTAS DE D              Saldo inici     2,714.00  

03/Mar/Diario     1  ZEFERINA MONSIVAR.1378                     46.00      2,760.00  

03/Mar/Diario     1  EPIFANIA MENDEZ R.1379                     46.00      2,806.00  

05/Mar/Diario     3  PANTALEON SANTOSR.1379                     92.00      2,898.00  

05/Mar/Diario     3  DOMINGO RAMIREZ R.1380                     46.00      2,944.00  

06/Mar/Diario     4  EPIFANIA GALVAN R.1381                     46.00      2,990.00  

06/Mar/Diario     4  FELIX BALDERAS CR.1381                     92.00      3,082.00  

11/Mar/Diario     7  PETRA SALAS TORRR.1383                     46.00      3,128.00  

12/Mar/Diario     8  J.LUIS DE LA CRUR.1384                     46.00      3,174.00  

13/Mar/Diario     9  MA.LUISA RAMIREZR.1385                     46.00      3,220.00  

14/Mar/Diario    10  HOMERO BALDAZO TR.1385                    138.00      3,358.00  

18/Mar/Diario    11  VALENTE BARRON GR.1386                     46.00      3,404.00  

18/Mar/Diario    11  MA.ESTHER CUELLAR.1386                     46.00      3,450.00  

20/Mar/Diario    13  HECTOR MTZ.QUIROR.1388                     46.00      3,496.00  

21/Mar/Diario    14  JESUS VANEGAS COR.1388                     46.00      3,542.00  

26/Mar/Diario    17  ANGEL GALLEGOS MR.1389                     46.00      3,588.00  

26/Mar/Diario    17  ELFEGO CRUZ ZUÑIR.1389                     46.00      3,634.00  

31/Mar/Diario    20  MAXIMIANO DE LA R.1392                     46.00      3,680.00  

                                     T o t          0.00       966.00      3,680.00  

                                                                                     

4143-01-0005-00E) CERTIFICACION DE ACTAS DE M              Saldo inici     7,406.00  

03/Mar/Diario     1  HECTOR MORALES LR.1378                     46.00      7,452.00  

03/Mar/Diario     1  JUAN DIEGO GALARR.1378                     46.00      7,498.00  

03/Mar/Diario     1  JOSE JUAN MEDINAR.1378                     46.00      7,544.00  

03/Mar/Diario     1  FERNANDO MUÑIZ  R.1378                     46.00      7,590.00  

04/Mar/Diario     2  VICTOR BAEZ PANAR.1379                     46.00      7,636.00  

05/Mar/Diario     3  PATRICIO GUDIÑO R.1380                     46.00      7,682.00  
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05/Mar/Diario     3  JOSE LUZ GALARZAR.1380                     92.00      7,774.00  

05/Mar/Diario     3  SAUL GONZALEZ CAR.1380                     46.00      7,820.00  

05/Mar/Diario     3  SANTIAGO ALONSO R.1380                     46.00      7,866.00  

05/Mar/Diario     3  ABRAHAM HAMURABIR.1380                     46.00      7,912.00  

05/Mar/Diario     3  NICOLAS HDZ.TOVAR.1380                     46.00      7,958.00  

06/Mar/Diario     4  MA.GUADALUPE PABR.1381                     46.00      8,004.00  

06/Mar/Diario     4  ESTEBAN TORRES  R.1381                     46.00      8,050.00  

06/Mar/Diario     4  CANCELADO       R.1381                      0.00      8,050.00  

06/Mar/Diario     4  J.ISABEL GARCIA R.1381                     46.00      8,096.00  

07/Mar/Diario     5  FABIAN GARCIA   R.1382                     46.00      8,142.00  

07/Mar/Diario     5  RUTINO GUEVARA  R.1382                     46.00      8,188.00  

07/Mar/Diario     5  FELIPE VAZQUEZ  R.1382                     46.00      8,234.00  

07/Mar/Diario     5  LORENZO MTZ.    R.1382                     46.00      8,280.00  

07/Mar/Diario     5  JOSE YUNIOR VALLR.1382                     46.00      8,326.00  

07/Mar/Diario     5  ZENON CASTRO GARR.1382                     46.00      8,372.00  

07/Mar/Diario     5  MAGDALENO SANTOSR.1382                     46.00      8,418.00  

10/Mar/Diario     6  GUSTAVO IVAN MARR.1382                     46.00      8,464.00  

11/Mar/Diario     7  ROLANDO HERRERA R.1384                     46.00      8,510.00  

12/Mar/Diario     8  LIBORIO PEREZ RDR.1384                     46.00      8,556.00  

12/Mar/Diario     8  SONIA ESTHER SANR.1384                     46.00      8,602.00  

12/Mar/Diario     8  J.NICOLAS RDZ   R.1384                     46.00      8,648.00  

12/Mar/Diario     8  MARTHA SANCHEZ CR.1384                     46.00      8,694.00  

12/Mar/Diario     8  VICTOR MARTINEZ R.1384                     46.00      8,740.00  

13/Mar/Diario     9  ZENAIDA GUEVARA R.1385                     46.00      8,786.00  

13/Mar/Diario     9  PABLO HERRERA VER.1385                     46.00      8,832.00  

13/Mar/Diario     9  HIORTENCIA ORTEGR.1385                     46.00      8,878.00  

13/Mar/Diario     9  CELEDONIA TORRESR.1385                     46.00      8,924.00  

14/Mar/Diario    10  SERGIO EMMANUEL R.1385                     46.00      8,970.00  

14/Mar/Diario    10  CLARA REQUENA LAR.1385                     46.00      9,016.00  

18/Mar/Diario    11  AMPARO MARTINEZ R.1386                     46.00      9,062.00  

18/Mar/Diario    11  VALENTE BARRON GR.1386                     46.00      9,108.00  

18/Mar/Diario    11  ALMA DELIA VAZQUR.1386                     46.00      9,154.00  

18/Mar/Diario    11  ROLANDO FUENTES R.1386                     46.00      9,200.00  

19/Mar/Diario    12  GUILLERMO SANCHER.1387                     46.00      9,246.00  

19/Mar/Diario    12  ANDRES ORTEGA   R.1387                     46.00      9,292.00  

19/Mar/Diario    12  MA.GUADALUPE SALR.1387                     46.00      9,338.00  

19/Mar/Diario    12  ERMENEGILDO HERNR.1387                     46.00      9,384.00  

19/Mar/Diario    12  EDUARDO BARRON TR.1387                     46.00      9,430.00  

19/Mar/Diario    12  ANTONIO GARCIA RR.1387                     46.00      9,476.00  

20/Mar/Diario    13  JESUS HINOJOSA  R.1387                     46.00      9,522.00  

20/Mar/Diario    13  HILARIO GARCIA  R.1387                     46.00      9,568.00  

20/Mar/Diario    13  RAMIRO COVARRUBIR.1387                     46.00      9,614.00  

20/Mar/Diario    13  ELZABETH BARRON R.1387                     46.00      9,660.00  

20/Mar/Diario    13  LUCIO PITONES   R.1387                     46.00      9,706.00  

21/Mar/Diario    14  DANIEL ADRIAN GOR.1388                     46.00      9,752.00  

21/Mar/Diario    14  J.BENITO TINAJERR.1388                     46.00      9,798.00  

21/Mar/Diario    14  MAURO AVALOS    R.1388                     46.00      9,844.00  

21/Mar/Diario    14  DIEGO MALDONADO R.1388                     92.00      9,936.00  

24/Mar/Diario    15  DORA HILDA COLLAR.1388                     46.00      9,982.00  

24/Mar/Diario    15  MIGUEL ANGEL LEAR.1389                     92.00     10,074.00  

26/Mar/Diario    17  YAZMIN LOPEZ RODR.1389                     46.00     10,120.00  

26/Mar/Diario    17  MIGUEL HERNANDEZR.1390                     46.00     10,166.00  
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26/Mar/Diario    17  ABEL ABAD MALDONR.1390                     46.00     10,212.00  

26/Mar/Diario    17  MARIBEL LOREDO MR.1390                     46.00     10,258.00  

27/Mar/Diario    18  J.ANSELMO CASTILR.1390                     46.00     10,304.00  

27/Mar/Diario    18  ELIBERTO MARTINER.1391                     46.00     10,350.00  

27/Mar/Diario    18  VALENTINA ZUÑIGAR.1391                     46.00     10,396.00  

27/Mar/Diario    18  MARIA DE LA PAZ R.1391                     46.00     10,442.00  

27/Mar/Diario    18  NIEVES ROCHA CAMR.1391                     92.00     10,534.00  

27/Mar/Diario    18  FRANCISCO TREJO R.1391                     46.00     10,580.00  

28/Mar/Diario    19  JOEL GALLEGOS MTR.1391                     46.00     10,626.00  

28/Mar/Diario    19  ELVA ESPINOZA CER.1391                     46.00     10,672.00  

28/Mar/Diario    19  MAILIN GPE.GALLER.1391                     46.00     10,718.00  

28/Mar/Diario    19  OCTAVIANO NAJERAR.1391                     46.00     10,764.00  

28/Mar/Diario    19  IRMA RODRIGUEZ  R.1391                     46.00     10,810.00  

28/Mar/Diario    19  GLORIA VAZQUEZ PR.1391                     46.00     10,856.00  

28/Mar/Diario    19  CRISTINA MONSERRR.1391                     46.00     10,902.00  

28/Mar/Diario    19  ERICK YANDEL BANR.1391                     46.00     10,948.00  

28/Mar/Diario    19  FRANCISCO FILOMER.1391                     46.00     10,994.00  

31/Mar/Diario    20  RAMIRO COVARRUBIR.1392                     46.00     11,040.00  

31/Mar/Diario    20  SOTERO SALAZAR  R.1392                     46.00     11,086.00  

31/Mar/Diario    20  FLAVIA MIRELES ZR.1392                    138.00     11,224.00  

31/Mar/Diario    20  ABEL COLCHADO   R.1392                     46.00     11,270.00  

31/Mar/Diario    20  JOSE ORTEGA MDO.R.1392                     46.00     11,316.00  

                                     T o t          0.00     3,910.00     11,316.00  

                                                                                     

4143-01-0006-00F) OTROS SEVICIOS                           Saldo inici       652.00  

04/Mar/Diario     2  JOSE CONCEPCION R.1379                    150.00        802.00  

14/Mar/Diario    10  JUANA DE LEON VER.1385                    150.00        952.00  

                                     T o t          0.00       300.00        952.00  

                                                                                     

4143-04-0000-00SERVICIO DE NOMENCLATURA URBAN              Saldo inici       728.00  

03/Mar/Diario     1  JAVIER OCOTILLO R.1378                     56.00        784.00  

05/Mar/Diario     3  ESPINOZA ZUÑIGA R.1380                     36.00        820.00  

14/Mar/Diario    10  SANTIAGO SALDAÑAR.1386                     56.00        876.00  

14/Mar/Diario    10  TORIVIA TOVAR GAR.1386                     56.00        932.00  

                                     T o t          0.00       204.00        932.00  

                                                                                     

4143-06-0000-00LIC. Y REFRE. PARA VENTA DE BE              Saldo inici    94,444.83  

10/Mar/Diario     6  MA.GUADALUPE CERR.1382                    789.15     95,233.98  

10/Mar/Diario     6  ALBERTO JIMENEZ R.1383                    789.15     96,023.13  

11/Mar/Diario     7  MARGARITA GALARZR.1383                    789.15     96,812.28  

11/Mar/Diario     7  GALARZA DUQUE JUR.1384                    789.15     97,601.43  

11/Mar/Diario     7  VICTOR MANUEL ALR.1384                  1,703.61     99,305.04  

11/Mar/Diario     7  SANTIAGO MALDONAR.1384                    789.15    100,094.19  

20/Mar/Diario    13  ISMAEL GONZALEZ R.1388                    800.00    100,894.19  

31/Mar/Diario    20  ENGRACIA TOVAR MR.1392                    789.15    101,683.34  

                                     T o t          0.00     7,238.51    101,683.34  

                                                                                     

4143-07-0002-00B) CONSTANCIAS DE DATOS DE ARC              Saldo inici     1,079.00  

05/Mar/Diario     3  SAYRI ABIGAIL PAR.1380                     56.00      1,135.00  

05/Mar/Diario     3  AZUCENA CARREON R.1380                     56.00      1,191.00  

06/Mar/Diario     4  JOSE AGUSTIN TOVR.1380                     56.00      1,247.00  

06/Mar/Diario     4  JOSE LUIS TORRESR.1381                     56.00      1,303.00  
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06/Mar/Diario     4  YADIRA CEDILLO MR.1381                     46.00      1,349.00  

10/Mar/Diario     6  JOSE ROGER SANCHR.1383                     56.00      1,405.00  

10/Mar/Diario     6  DANIEL LUNA     R.1383                     56.00      1,461.00  

12/Mar/Diario     8  JOSE REYES SANCHR.1384                    112.00      1,573.00  

12/Mar/Diario     8  APOLONIO MOCTEZUR.1384                     49.00      1,622.00  

                                     T o t          0.00       543.00      1,622.00  

                                                                                     

4143-07-0003-00C) CARTAS DE RECOMENDACION, RE              Saldo inici         0.00  

24/Mar/Diario    15  JOSE MANUEL GARCR.1389                    100.00        100.00  

                                     T o t          0.00       100.00        100.00  

                                                                                     

4143-07-0004-00D)CERTIFICACIONES DIVERSAS                  Saldo inici         0.00  

04/Mar/Diario     2  ADRIANA GARCIA MR.1379                     50.00         50.00  

04/Mar/Diario     2  HUMBERTO RODRIGUR.1379                     25.00         75.00  

05/Mar/Diario     3  DE LEON CRUZ BRER.1380                     25.00        100.00  

05/Mar/Diario     3  J.GUADALUPE TOVAR.1380                     25.00        125.00  

05/Mar/Diario     3  DANIELA AGLAE DER.1380                     25.00        150.00  

07/Mar/Diario     5  OLIVIA MTZ.SANCHR.1382                     25.00        175.00  

07/Mar/Diario     5  MARTINA MTZ.SANCR.1382                     25.00        200.00  

07/Mar/Diario     5  ERIK DE JESUS GUR.1382                     25.00        225.00  

07/Mar/Diario     5  ROCIO BERENICE CR.1382                     25.00        250.00  

07/Mar/Diario     5  FILIBERTO PERALER.1382                     25.00        275.00  

10/Mar/Diario     6  MA.MARCOS AYALA R.1382                     25.00        300.00  

10/Mar/Diario     6  DANIEL REBOLLOZAR.1383                     25.00        325.00  

10/Mar/Diario     6  MARIA REBOLLOZA R.1383                     25.00        350.00  

18/Mar/Diario    11  IPOLITO TURRUBIAR.1386                     25.00        375.00  

18/Mar/Diario    11  VERENICE COLCHADR.1386                     25.00        400.00  

19/Mar/Diario    12  SANCHEZ LOPEZ ANR.1386                     25.00        425.00  

20/Mar/Diario    13  MARTINEZ LINARESR.1388                     25.00        450.00  

20/Mar/Diario    13  VENEGAS MALDONADR.1388                     25.00        475.00  

24/Mar/Diario    15  JUAN VARGAS COLLR.1389                     25.00        500.00  

24/Mar/Diario    15  JULIO CESAR PERER.1389                     25.00        525.00  

24/Mar/Diario    15  RAUL AYALA HDZ. R.1389                     25.00        550.00  

26/Mar/Diario    17  AZUCENA GALVAN  R.1389                     25.00        575.00  

26/Mar/Diario    17  EDUARDO GALVAN LR.1389                     25.00        600.00  

27/Mar/Diario    18  SOCORRO DE LEON R.1391                     25.00        625.00  

28/Mar/Diario    19  ISRAEL JIMENEZ CR.1391                     25.00        650.00  

28/Mar/Diario    19  CELESTE JIMENEZ R.1391                     25.00        675.00  

28/Mar/Diario    19  CAROLINA CRUZ   R.1391                     25.00        700.00  

31/Mar/Diario    20  CARLA ITZEL PALAR.1392                     25.00        725.00  

31/Mar/Diario    20  BENITO GUERRERO R.1392                     25.00        750.00  

31/Mar/Diario    20  JESUS ERNESTO TOR.1392                     25.00        775.00  

31/Mar/Diario    20  CONSUELO FERRIOLR.1392                     25.00        800.00  

                                     T o t          0.00       800.00        800.00  

                                                                                     

4143-07-0005-00E) CONSTANCIAS DE BLOCKS                    Saldo inici     2,300.00  

04/Mar/Diario     2  PATRICIO BARRON R.1379                    100.00      2,400.00  

05/Mar/Diario     3  SERGIO PARAMO ZAR.1380                    100.00      2,500.00  

05/Mar/Diario     3  CANCELADO       R.1380                      0.00      2,500.00  

05/Mar/Diario     3  CANCELADO       R.1380                      0.00      2,500.00  

10/Mar/Diario     6  ABRAHAM GERONIMOR.1383                    100.00      2,600.00  

12/Mar/Diario     8  ROMULDO CASTILLOR.1384                    100.00      2,700.00  



ContPAQ         MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ, S.L.P. 2013 4-2-4-4-4        Hoja:  28 

            Movimientos auxiliares del catálogo 01/03/2014 al 31/03Fecha: 04/06/2014 

                                Moneda: Pesos                                        

                                                                                     

C u e n t a    N o m b r e                                             Saldo Inicial 

Fecha  Tipo  Número  C o n c e p t o Ref.          Cargos       Abonos         Saldo 

                                                                                     

                                                                                     

20/Mar/Diario    13  JOSE PATRICIO TOR.1388                    100.00      2,800.00  

24/Mar/Diario    15  PEDRO AGAPITO ARR.1389                    100.00      2,900.00  

31/Mar/Diario    20  MAURILIO COLLAZOR.1392                    100.00      3,000.00  

                                     T o t          0.00       700.00      3,000.00  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00    68,778.51    298,233.34  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00    78,381.05    323,834.58  

                                                                                     

4150-00-0000-00PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE                 Saldo inici     7,050.00  

                                                                                     

4151-00-0000-00 PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y              Saldo inici     7,050.00  

                                                                                     

4151-04-0000-00D) USO DE PISO EN LA VIA PUBLI              Saldo inici     7,050.00  

03/Mar/Diario     1  ESPIRIDION HERRER.1378                    440.00      7,490.00  

10/Mar/Diario     6  ESPIRIDION HERRER.1382                    720.00      8,210.00  

14/Mar/Diario    10  ESPIRIDION HERRER.1386                    850.00      9,060.00  

24/Mar/Diario    15  ESPIRIDION HERRER.1388                    950.00     10,010.00  

31/Mar/Diario    20  ESPIRIDION HERRER.1392                    191.00     10,201.00  

                                     T o t          0.00     3,151.00     10,201.00  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00     3,151.00     10,201.00  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00     3,151.00     10,201.00  

                                                                                     

4160-00-0000-00APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRI              Saldo inici    14,701.00  

                                                                                     

4162-00-0000-00 MULTAS                                     Saldo inici     6,888.00  

                                                                                     

4162-01-0000-00MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO                Saldo inici     6,888.00  

03/Mar/Diario     1  MARCOS CHRISTIANR.1378                    120.00      7,008.00  

07/Mar/Diario     5  FRANCISCO RODRIGR.1382                    192.00      7,200.00  

19/Mar/Diario    12  BECKY BICHOP    R.1387                    191.00      7,391.00  

24/Mar/Diario    15  JOSE BALDERAS OLR.1389                    250.00      7,641.00  

26/Mar/Diario    17  ELEUTERIO LOPEZ R.1390                    191.00      7,832.00  

31/Mar/Diario    20  RUBEN TOVAR TOVAR.1392                    200.00      8,032.00  

31/Mar/Diario    20  JUAN FRANCISCO HR.1392                    200.00      8,232.00  

31/Mar/Diario    20  EBUDIO ZUÑIGA TOR.1392                    200.00      8,432.00  

31/Mar/Diario    20  JORGE LUIS JUARER.1392                    200.00      8,632.00  

31/Mar/Diario    20  JUAN DANIEL REBOR.1392                    350.00      8,982.00  

                                     T o t          0.00     2,094.00      8,982.00  
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                                     T o t          0.00     2,094.00      8,982.00  

                                                                                     

4169-00-0000-00 OTROS APROVECHAMIENTOS                     Saldo inici     7,813.00  

                                                                                     

4169-00-0001-00REFRENDO DE FIERROS                         Saldo inici     7,813.00  

03/Mar/Diario     1  MAXIMO RODRIGUEZR.1377                     14.00      7,827.00  

03/Mar/Diario     1  BRAULIO HERNANDER.1378                     45.00      7,872.00  

03/Mar/Diario     1  WAO MARTINEZ DIAR.1378                     45.00      7,917.00  

03/Mar/Diario     1  JOSE LUZ GALARZAR.1378                     14.00      7,931.00  

03/Mar/Diario     1  NORBERTO ALMAZANR.1378                     14.00      7,945.00  

03/Mar/Diario     1  OREGARIO GALARZAR.1378                     14.00      7,959.00  

03/Mar/Diario     1  ARTURO RODRIGUEZR.1378                     45.00      8,004.00  

03/Mar/Diario     1  MAGDALENO RDZ.GAR.1378                    140.00      8,144.00  

03/Mar/Diario     1  FRANCISCO ZUÑIGAR.1378                     14.00      8,158.00  

03/Mar/Diario     1  JISE LUIS BARCENR.1378                     14.00      8,172.00  

03/Mar/Diario     1  BLAS MARTINEZ JAR.1378                     14.00      8,186.00  

03/Mar/Diario     1  PABLO REQUENA ZUR.1378                    154.00      8,340.00  

03/Mar/Diario     1  LEODEGARIO BARROR.1378                     14.00      8,354.00  

03/Mar/Diario     1  JOSE LUIS GUERRER.1378                     14.00      8,368.00  

03/Mar/Diario     1  CIRILO GARCIA PAR.1378                     14.00      8,382.00  

03/Mar/Diario     1  PEDRO RUIZ ZUÑIGR.1379                     14.00      8,396.00  

04/Mar/Diario     2  JUAN GARCIA TOVAR.1379                     42.00      8,438.00  

04/Mar/Diario     2  J.SANTANA AGUILAR.1379                     14.00      8,452.00  

04/Mar/Diario     2  MARGARITO ANGUIAR.1379                     14.00      8,466.00  

04/Mar/Diario     2  BAEZ ORTIZ BRAULR.1379                     14.00      8,480.00  

04/Mar/Diario     2  BANDA MALDONADO R.1379                     14.00      8,494.00  

04/Mar/Diario     2  ELIAS CRUZ RODRIR.1379                     14.00      8,508.00  

04/Mar/Diario     2  FELIPE TORRES PER.1379                     14.00      8,522.00  

04/Mar/Diario     2  PETRA POSADA TOVR.1379                     45.00      8,567.00  

04/Mar/Diario     2  RODRIGO POSADA CR.1379                    196.00      8,763.00  

05/Mar/Diario     3  MARCELINA RAMIRER.1380                     14.00      8,777.00  

05/Mar/Diario     3  DIEGO HERNANDEZ R.1380                     28.00      8,805.00  

05/Mar/Diario     3  ZENON NARANJO ORR.1380                     45.00      8,850.00  

05/Mar/Diario     3  IRWING JAIR MIRER.1380                     45.00      8,895.00  

05/Mar/Diario     3  J.GUADALUPE TOVAR.1380                     14.00      8,909.00  

06/Mar/Diario     4  ALEJANDRO MONYOTR.1381                     14.00      8,923.00  

06/Mar/Diario     4  DIONICIO GALARZAR.1381                     14.00      8,937.00  

06/Mar/Diario     4  AUDIEL FERRIOLI R.1381                     14.00      8,951.00  

06/Mar/Diario     4  AGNACIO FAJARDO R.1381                     14.00      8,965.00  

06/Mar/Diario     4  EDUARDO GONZALEZR.1381                     14.00      8,979.00  

06/Mar/Diario     4  JOSE JESUS VAZQUR.1381                     14.00      8,993.00  

07/Mar/Diario     5  JAVIER HERRERA BR.1381                     14.00      9,007.00  

07/Mar/Diario     5  FELIX HERRERA AYR.1381                     14.00      9,021.00  

07/Mar/Diario     5  VIDAL LARA CASTIR.1381                     14.00      9,035.00  

07/Mar/Diario     5  MARTIN BANDA MEZR.1382                     14.00      9,049.00  

07/Mar/Diario     5  JOSE MORENO GARCR.1382                     14.00      9,063.00  

07/Mar/Diario     5  ANTONIO LOPEZ ROR.1382                     14.00      9,077.00  

07/Mar/Diario     5  ANDRES AGUILAR SR.1382                     14.00      9,091.00  

07/Mar/Diario     5  BLAS MARTINEZ POR.1382                     45.00      9,136.00  

07/Mar/Diario     5  JOEL VAZQUEZ    R.1382                     14.00      9,150.00  

07/Mar/Diario     5  DELFINO VANEGAS R.1382                     14.00      9,164.00  

07/Mar/Diario     5  CELERINO ORTEGA R.1382                     14.00      9,178.00  
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07/Mar/Diario     5  CANCELADO       R.1382                      0.00      9,178.00  

07/Mar/Diario     5  AURELIANO TOVAR R.1382                     14.00      9,192.00  

07/Mar/Diario     5  EFRAIN RDZ.TOVARR.1382                     14.00      9,206.00  

07/Mar/Diario     5  HECTOR GONZALEZ R.1382                     14.00      9,220.00  

07/Mar/Diario     5  RAMON VAZQUEZ BAR.1382                     14.00      9,234.00  

07/Mar/Diario     5  EDNA MARTINEZ PAR.1382                     14.00      9,248.00  

07/Mar/Diario     5  JUAN MANUEL RDZ.R.1382                     14.00      9,262.00  

07/Mar/Diario     5  ISIDRO RODRIGUEZR.1382                     14.00      9,276.00  

07/Mar/Diario     5  ELEUTERIO ARRIAGR.1382                     14.00      9,290.00  

10/Mar/Diario     6  JOSE ANTONIO MARR.1382                     14.00      9,304.00  

10/Mar/Diario     6  MANUEL SANTOS CRR.1382                     14.00      9,318.00  

10/Mar/Diario     6  TOMAS SANTOS CRUR.1382                     14.00      9,332.00  

10/Mar/Diario     6  DANIEL BANDA    R.1382                     14.00      9,346.00  

10/Mar/Diario     6  CRISTIAN RMZ.DE R.1383                     14.00      9,360.00  

10/Mar/Diario     6  FELIPE ROSAS DE R.1383                     45.00      9,405.00  

10/Mar/Diario     6  ANACLETO DE LEONR.1383                     28.00      9,433.00  

10/Mar/Diario     6  ALBERTO TOVAR GRR.1383                     14.00      9,447.00  

10/Mar/Diario     6  JOSE ORTEGA MALDR.1383                     14.00      9,461.00  

10/Mar/Diario     6  ISMAEL BANDA MTZR.1383                     45.00      9,506.00  

10/Mar/Diario     6  LUIS CEDILLO DUQR.1383                     14.00      9,520.00  

11/Mar/Diario     7  JOSE ANGEL ZACARR.1383                     45.00      9,565.00  

11/Mar/Diario     7  J.SANTOS MARTINER.1383                     14.00      9,579.00  

11/Mar/Diario     7  TEODORO TORRES CR.1383                     14.00      9,593.00  

11/Mar/Diario     7  J.CONCEPCION MARR.1383                     14.00      9,607.00  

11/Mar/Diario     7  HELIODORO CARREOR.1383                     14.00      9,621.00  

11/Mar/Diario     7  GONZALEZ GUEVARAR.1383                     14.00      9,635.00  

11/Mar/Diario     7  RAFAEL GUEVARA PR.1383                     14.00      9,649.00  

11/Mar/Diario     7  PETRA POSADA SANR.1383                     70.00      9,719.00  

11/Mar/Diario     7  GENARO MORENO ZUR.1384                     14.00      9,733.00  

11/Mar/Diario     7  MONICO CERDA GALR.1384                     14.00      9,747.00  

11/Mar/Diario     7  J.SOCORRO CASTROR.1384                     14.00      9,761.00  

11/Mar/Diario     7  INOCENCIO GUERRER.1384                     45.00      9,806.00  

11/Mar/Diario     7  FILEMON TORRES CR.1384                     42.00      9,848.00  

12/Mar/Diario     8  ANTONIO MARTINEZR.1384                     14.00      9,862.00  

12/Mar/Diario     8  NICOLAS RODRIGUER.1384                     84.00      9,946.00  

12/Mar/Diario     8  VICENTE BANDA MAR.1384                     14.00      9,960.00  

12/Mar/Diario     8  JULIAN CARRILLO R.1384                     14.00      9,974.00  

12/Mar/Diario     8  J.GUADALUPE GARCR.1384                     14.00      9,988.00  

12/Mar/Diario     8  LUIS EDUARDO GARR.1384                     14.00     10,002.00  

12/Mar/Diario     8  HUMBERTO LARA ROR.1384                     14.00     10,016.00  

12/Mar/Diario     8  J.ISAIAS ZUÑIGA R.1384                     14.00     10,030.00  

12/Mar/Diario     8  PABLO TOVAR RAMIR.1384                     14.00     10,044.00  

12/Mar/Diario     8  APOLONIO CRUZ OLR.1384                     14.00     10,058.00  

12/Mar/Diario     8  FIDEL TORRES CASR.1385                     56.00     10,114.00  

12/Mar/Diario     8  J.CRUZ CRUZ RINCR.1385                     45.00     10,159.00  

13/Mar/Diario     9  CANCELADO       R.1385                      0.00     10,159.00  

13/Mar/Diario     9  CONCEPCION OLVERR.1385                     28.00     10,187.00  

13/Mar/Diario     9  PONCIANO DUQUE ZR.1385                     45.00     10,232.00  

13/Mar/Diario     9  JOAQUIN NARANJO R.1385                     14.00     10,246.00  

13/Mar/Diario     9  JOAQUIN NARANJO R.1385                     28.00     10,274.00  

13/Mar/Diario     9  OMAR NARANJO CARR.1385                     28.00     10,302.00  

13/Mar/Diario     9  MA.RUTH OSTI JIMR.1385                     14.00     10,316.00  
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13/Mar/Diario     9  GUILLERMO OLVERAR.1385                     28.00     10,344.00  

13/Mar/Diario     9  RAMON VILLALON CR.1385                     28.00     10,372.00  

13/Mar/Diario     9  BALTAZAR MORENO R.1385                     45.00     10,417.00  

13/Mar/Diario     9  CANCELADO       R.1385                      0.00     10,417.00  

13/Mar/Diario     9  FLORENCIO GARCIAR.1385                     46.00     10,463.00  

14/Mar/Diario    10  SANTOS RIOS TORRR.1385                     14.00     10,477.00  

14/Mar/Diario    10  MANUEL RUIZ PEÑAR.1385                     14.00     10,491.00  

14/Mar/Diario    10  ISIDRO ZUÑIGA TOR.1385                     28.00     10,519.00  

14/Mar/Diario    10  MELECIO RODRIGUER.1386                     14.00     10,533.00  

14/Mar/Diario    10  GENARO MORALES SR.1386                     14.00     10,547.00  

14/Mar/Diario    10  BENJAMIN VEGA RER.1386                     14.00     10,561.00  

18/Mar/Diario    11  LUCIO BECERRA ZUR.1386                     14.00     10,575.00  

18/Mar/Diario    11  RICARDO LOPEZ RDR.1386                     14.00     10,589.00  

18/Mar/Diario    11  ARTURO ARVIZU OLR.1386                     14.00     10,603.00  

18/Mar/Diario    11  NOE GARCIA LARA R.1386                     14.00     10,617.00  

18/Mar/Diario    11  PABLO ESTRADA GAR.1386                     28.00     10,645.00  

18/Mar/Diario    11  BEATRIZ AMARO ZUR.1386                     45.00     10,690.00  

18/Mar/Diario    11  JUAN MANUEL JIMER.1386                     84.00     10,774.00  

18/Mar/Diario    11  LUIS CHESSANI OLR.1386                     14.00     10,788.00  

18/Mar/Diario    11  JUAN CARLOS CHESR.1386                     14.00     10,802.00  

18/Mar/Diario    11  NORBERTO ACOSTA R.1386                     14.00     10,816.00  

18/Mar/Diario    11  RAFAEL RODRIGUEZR.1386                     14.00     10,830.00  

18/Mar/Diario    11  JUAN FORTUNA DELR.1386                     14.00     10,844.00  

18/Mar/Diario    11  VICTORIN BALDAZOR.1386                     14.00     10,858.00  

18/Mar/Diario    11  PEDRO ARRIAGA BAR.1386                     14.00     10,872.00  

19/Mar/Diario    12  REFUGIO TOVAR CER.1386                    140.00     11,012.00  

19/Mar/Diario    12  MARIANA NAJERA CR.1386                     14.00     11,026.00  

19/Mar/Diario    12  HILARIO TOVAR GUR.1387                     14.00     11,040.00  

19/Mar/Diario    12  GERMAN TOVAR GUER.1387                     14.00     11,054.00  

19/Mar/Diario    12  MARGARITO VALLEJR.1387                     14.00     11,068.00  

19/Mar/Diario    12  JOSE REYES TOVARR.1387                     14.00     11,082.00  

19/Mar/Diario    12  FILIBERTO PERALER.1387                     14.00     11,096.00  

19/Mar/Diario    12  LUCIANO TOVAR GUR.1387                    196.00     11,292.00  

19/Mar/Diario    12  GERONIMO MORENO R.1387                     14.00     11,306.00  

19/Mar/Diario    12  LEONCIO BANDA ROR.1387                     42.00     11,348.00  

20/Mar/Diario    13  MARCELINO HDZ.MOR.1387                     28.00     11,376.00  

20/Mar/Diario    13  ANTONIO CASTILLOR.1388                     28.00     11,404.00  

20/Mar/Diario    13  MARTHA YOLANDA RR.1388                     14.00     11,418.00  

20/Mar/Diario    13  CARLOS REYES RODR.1388                     14.00     11,432.00  

20/Mar/Diario    13  J.CARMEN RMZ.MDOR.1388                     14.00     11,446.00  

20/Mar/Diario    13  JOSE LUIS VILLALR.1388                     84.00     11,530.00  

20/Mar/Diario    13  AUDELIA MARTINEZR.1388                    126.00     11,656.00  

21/Mar/Diario    14  RANULFO TOVAR GUR.1388                     14.00     11,670.00  

21/Mar/Diario    14  MAURO AVALOS    R.1388                     14.00     11,684.00  

21/Mar/Diario    14  MARGARITA MORENOR.1388                     45.00     11,729.00  

21/Mar/Diario    14  PONCIANO PERALESR.1388                     45.00     11,774.00  

21/Mar/Diario    14  FELIPE MAYO JUARR.1388                     56.00     11,830.00  

21/Mar/Diario    14  ALBINO CURANDEROR.1388                     14.00     11,844.00  

21/Mar/Diario    14  PABLO CASTILLO BR.1388                     14.00     11,858.00  

21/Mar/Diario    14  VICENTE CORDOVA R.1388                     14.00     11,872.00  

21/Mar/Diario    14  SILVIA SANCHEZ MR.1388                     14.00     11,886.00  

24/Mar/Diario    15  JOSE NAHUM SANCHR.1388                     45.00     11,931.00  
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24/Mar/Diario    15  CANCELADO       R.1388                      0.00     11,931.00  

24/Mar/Diario    15  RAMON VELAZQUEZ R.1388                     14.00     11,945.00  

24/Mar/Diario    15  FILEMON MORENO LR.1388                     28.00     11,973.00  

24/Mar/Diario    15  SALVADOR RODRIGUR.1389                     14.00     11,987.00  

24/Mar/Diario    15  JOSE ANGEL VAZQUR.1389                     14.00     12,001.00  

24/Mar/Diario    15  ENRIQUE SANCHEZ R.1389                     14.00     12,015.00  

24/Mar/Diario    15  FELIX VEGA REYESR.1389                     14.00     12,029.00  

24/Mar/Diario    15  VICTORINO COLLAZR.1389                     14.00     12,043.00  

24/Mar/Diario    15  LUIS ENRIQUE COLR.1389                     14.00     12,057.00  

24/Mar/Diario    15  EFRAIN COLLAZO BR.1389                     14.00     12,071.00  

24/Mar/Diario    15  FELIPE TOVAR GUER.1389                     14.00     12,085.00  

24/Mar/Diario    15  JOSE BALDERAS OLR.1389                     14.00     12,099.00  

24/Mar/Diario    15  JOSE LOPEZ LIRA R.1389                     14.00     12,113.00  

24/Mar/Diario    15  GREGORIO CASTILLR.1389                     14.00     12,127.00  

24/Mar/Diario    15  INOCENCIO PAZ GAR.1389                     70.00     12,197.00  

24/Mar/Diario    15  CERDA SANCHEZ JUR.1389                     14.00     12,211.00  

24/Mar/Diario    15  CANCELADO       R.1389                      0.00     12,211.00  

24/Mar/Diario    15  ANHEI GUZMAN VANR.1389                     45.00     12,256.00  

24/Mar/Diario    15  GREGORIO MTZ.MDOR.1389                     14.00     12,270.00  

24/Mar/Diario    15  RUIZ CASTELLANOSR.1389                     14.00     12,284.00  

26/Mar/Diario    17  FRANCISCO LOPEZ R.1389                     14.00     12,298.00  

26/Mar/Diario    17  ANDRES PIÑA GONZR.1389                     14.00     12,312.00  

26/Mar/Diario    17  ROBERTO AVALOS VR.1390                     14.00     12,326.00  

26/Mar/Diario    17  JOSE RUBEN RAMIRR.1390                     45.00     12,371.00  

26/Mar/Diario    17  LUIS HUMBERTO RDR.1390                     14.00     12,385.00  

26/Mar/Diario    17  CANCELADO       R.1390                      0.00     12,385.00  

26/Mar/Diario    17  CANCELADO       R.1390                      0.00     12,385.00  

26/Mar/Diario    17  AGUSTIN MALDONADR.1390                     14.00     12,399.00  

26/Mar/Diario    17  FRANCISCO REQUENR.1390                     14.00     12,413.00  

26/Mar/Diario    17  MA.LUISA DIAS   R.1390                     45.00     12,458.00  

27/Mar/Diario    18  MARIO CUAUHTEMOCR.1390                     14.00     12,472.00  

27/Mar/Diario    18  ERNESTO ROSAS ZUR.1391                     14.00     12,486.00  

27/Mar/Diario    18  LUIS REBOLLOZA GR.1391                     14.00     12,500.00  

27/Mar/Diario    18  MARCO ANTONIO GAR.1391                     14.00     12,514.00  

27/Mar/Diario    18  IGNACIO MARTINEZR.1391                     14.00     12,528.00  

27/Mar/Diario    18  VICTOR NAJERA ONR.1391                     14.00     12,542.00  

27/Mar/Diario    18  JOSE ASAEL MARTIR.1391                     14.00     12,556.00  

28/Mar/Diario    19  ISIDRO NAJERA RDR.1391                     14.00     12,570.00  

28/Mar/Diario    19  J.ELPIDIO MTZ.NAR.1391                     28.00     12,598.00  

28/Mar/Diario    19  J.CARMEN MALDONAR.1391                     14.00     12,612.00  

28/Mar/Diario    19  JOAQUIN CASTILLOR.1391                     14.00     12,626.00  

28/Mar/Diario    19  VALENTINA ZUÑIGAR.1391                     14.00     12,640.00  

28/Mar/Diario    19  CARLOS ZUÑIGA TOR.1391                     14.00     12,654.00  

28/Mar/Diario    19  ABEL PARAMO     R.1391                     14.00     12,668.00  

28/Mar/Diario    19  HECTOR PARAMO MAR.1391                     14.00     12,682.00  

28/Mar/Diario    19  ISMAEL MALDONADOR.1391                     14.00     12,696.00  

28/Mar/Diario    19  GONZALO RAMIREZ R.1391                     14.00     12,710.00  

28/Mar/Diario    19  JUAN GALLEGOS SAR.1392                     45.00     12,755.00  

31/Mar/Diario    20  JAIME ZANELLA SOR.1392                     14.00     12,769.00  

31/Mar/Diario    20  DANIEL PERALES ZR.1392                     14.00     12,783.00  

31/Mar/Diario    20  MIGUEL FUENTES PR.1392                     14.00     12,797.00  

31/Mar/Diario    20  AURELIO AGUILAR R.1392                     42.00     12,839.00  
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31/Mar/Diario    20  PEDRO RAMIREZ   R.1392                     39.00     12,878.00  

                                     T o t          0.00     5,065.00     12,878.00  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00     5,065.00     12,878.00  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00     7,159.00     21,860.00  

                                                                                     

4210-00-0000-00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES              Saldo inici ************* 

                                                                                     

4211-00-0000-00 PARTICIPACIONES                            Saldo inici 6'481,688.40  

                                                                                     

4211-01-0000-00FONDO GENERAL                               Saldo inici 4'066,986.29  

10/Mar/Ingres     3  TERCER AJUSTE CU                      247,940.28  4'314,926.57  

10/Mar/Ingres     3  FDO.ESTABILIZACI         247,940.28               4'066,986.29  

27/Mar/Ingres     7  SECRETARIA DE FI                    1'687,210.91  5'754,197.20  

                                     T o t    247,940.28 1'935,151.19  5'754,197.20  

                                                                                     

4211-02-0000-00FONDO  DE FOMENTO MUNICIPAL                 Saldo inici 1'133,632.36  

10/Mar/Ingres     1  SECRETARIA DE FI                      694,291.78  1'827,924.14  

10/Mar/Ingres     3  TERCER AJUSTE CU                       64,531.29  1'892,455.43  

10/Mar/Ingres     3  FDO.ESTABILIZACI          55,101.01               1'837,354.42  

                                     T o t     55,101.01   758,823.07  1'837,354.42  

                                                                                     

4211-03-0000-00TENENCIAS                                   Saldo inici   373,905.76  

20/Mar/Ingres     6  SECRETARIA DE FI                      131,834.71    505,740.47  

27/Mar/Ingres    10  SECRETARIA DE FI                        3,688.05    509,428.52  

                                     T o t          0.00   135,522.76    509,428.52  

                                                                                     

4211-05-0000-00I.E.S.P.S.                                  Saldo inici   308,145.53  

10/Mar/Ingres     1  SECRETARIA DE FI                      289,796.37    597,941.90  

10/Mar/Ingres     1  TERCER AJUSTE CU          28,220.64                 569,721.26  

                                     T o t     28,220.64   289,796.37    569,721.26  

                                                                                     

4211-06-0000-00I.S.A.N.                                    Saldo inici    63,705.12  

20/Mar/Ingres     6  SECRETARIA DE FI                       26,078.76     89,783.88  

                                     T o t          0.00    26,078.76     89,783.88  

                                                                                     

4211-07-0000-00FONDO DE FISCALIZACIÓN                      Saldo inici   378,039.64  

10/Mar/Ingres     2  SECRETARIA DE FI                      110,847.22    488,886.86  

                                     T o t          0.00   110,847.22    488,886.86  

                                                                                     

4211-08-0000-00I.E.S.P.S. GASOLINA                         Saldo inici   157,273.70  

20/Mar/Ingres     6  SECRETARIA DE FI                        3,911.58    161,185.28  

27/Mar/Ingres     8  GASOLINA FED                           72,008.11    233,193.39  

                                     T o t          0.00    75,919.69    233,193.39  
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                                     T o t    331,261.93 3'332,139.06  9'482,565.53  

                                                                                     

4212-00-0000-00 APORTACIONES                               Saldo inici 4'684,493.00  

                                                                                     

4212-01-0002-00APORTACIONES INFRA'14                       Saldo inici 3'334,087.00  

10/Mar/Ingres    33  SECRETARIA DE FI                    3'334,087.00  6'668,174.00  

                                     T o t          0.00 3'334,087.00  6'668,174.00  

                                                                                     

4212-02-0002-00APORTACIONES FORTA'14                       Saldo inici 1'340,026.00  

10/Mar/Ingres    35  SECRETARIA DE FI                    1'340,026.00  2'680,052.00  

                                     T o t          0.00 1'340,026.00  2'680,052.00  

                                                                                     

4212-04-0002-00EJERCICIO 2013                              Saldo inici         0.00  

21/Mar/Ingres    36  APORTACION                            214,707.60    214,707.60  

                                     T o t          0.00   214,707.60    214,707.60  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00 4'888,820.60  9'573,313.60  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t    331,261.93 8'220,959.66  ************* 

                                                                                     

4390-00-0000-00OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VA              Saldo inici         0.00  

                                                                                     

4392-00-0000-00 BONIFICACIONES Y DESCUENTOS O              Saldo inici         0.00  

                                                                                     

4392-08-0000-00ESTIMULOS FISCALES                          Saldo inici         0.00  

18/Mar/Diario   135  PAGO ISR SALARIOPD-135                 58,980.00     58,980.00  

19/Mar/Diario   136  PAGO ISR SALARIOPD-136                 65,039.00    124,019.00  

                                     T o t          0.00   124,019.00    124,019.00  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00   124,019.00    124,019.00  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00   124,019.00    124,019.00  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t    331,261.93 8'565,304.71                

                                                                                     


